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(Службен весник на РМ, бр. 57 од 31.03.2014 година) 

Врз основа на член 38-a став 3 од Законот за данокот на додадена вредност („Службен весник на 
Република Македонија“, број 44/1999, 86/1999, 8/2001, 21/2003, 19/2004, 33/2006, 101/2006, 114/2007, 
103/2008, 114/2009, 133/2009, 95/2010, 102/2010, 24/2011, 135/2011, 155/2012 и 12/2014), Владата на 
Република Македонија, на седницата, одржана на 26.3.2014 година, донесе  

 

 

ОДЛУКА ЗА ТЕЖИНАТА НА ЗЛАТОТО ВО ФОРМА НА ПРАЧКИ ИЛИ ПЛОЧКИ 
ПРИФАТЕНА НА ПАЗАРИТЕ НА БЛАГОРОДНИ МЕТАЛИ И ВИДОВИТЕ НА 

ЗЛАТНИ МОНЕТИ КОИ ПРЕТСТАВУВААТ ИНВЕСТИЦИСКО ЗЛАТО  

 

 

Член 1 

Со оваа одлука се определуваат тежината на златото во форма на прачки или плочки прифатена на 
пазарите на благородни метали и видовите на златни монети кои претставуваат инвестициско злато.  

 

Член 2 

Тежината на златото во форма на прачки или плочки прифатена од пазарите на благородни метали по 
единица мерка изнесува: 

Единица Тргувани тежини 
килограм 12,5; 1 
грам 500; 250; 100; 50; 20; 10; 5; 2,5; 2 
унца (1 oz = 31,1035 g) 100; 10; 5; 1; 1/2; 1/4 
таел (1 tael = 1,193 oz) (1) 10; 5; 1 

Тола (10 tola = 3,75 oz) (2) 10 

 

(1) таел = традиционална кинеска единица мерка за тежина. Во Хонгконг прачките што се мерат во таел 
имаат номинална чистота од 990 илјадити делови, но во Тајван, прачките од 5 и 10 таел може да имаат 
чистота од 999,9 илјадити делови.  

(2) тола = традиционална индиска единица мерка за тежина на злато. Најшироко распространети се 
прачките од 10 тола со чистота од 999 илјадити делови 
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Член 3 

Видови на златни монети се следните: 

 

ЗЕМЈА НА ЕМИСИЈА 
                                                     
(МАКЕДОНСКИ/АНГЛИСКИ) 

МОНЕТИ                                                                                           
                                                                                     
(МАКЕДОНСКИ НАЗИВИ) 

МОНЕТИ 
                                                                                 
(АНГЛИСКИ НАЗИВИ) 

 
АВГАНИСТАН 
 

AFGHANISTAN 

(20 АВГАНИ) 
10 000 АВГАНИ  
(1/2 АМАНИ) 
(1 АМАНИ) 
(2 АМАНИ) 
(4 ГРАМА) 
(8 ГРАМА) 
1 ТИЛА 
2 ТИЛА 

(20 AFGHANI) 
10 000 AFGHANI 
(1/2 AMANI) 
(1 AMANI) 
(2 AMANI) 
(4 GRAMS) 
(8 GRAMS) 
1 TILLA 
2 TILLAS 

 
АЛБАНИЈА 

 

ALBANIA 

20 ЛЕКИ 
50 ЛЕКИ 
100 ЛЕКИ 
200 ЛЕКИ 
500 ЛЕКИ 

20 LEKE 
50 LEKE 
100 LEKE 
200 LEKE 
500 LEKE 

ОЛДЕРНИ 

ALDERNEY 

5 ФУНТИ 
25 ФУНТИ 
1000 ФУНТИ 

5 POUNDS 
25 POUNDS 
1 000  POUNDS 

АНДОРА 

ANDORRA 

50 ДИНАРИ 
100 ДИНАРИ 
250 ДИНАРИ 
1 СУВЕРЕН 

50 DINERS 
100 DINERS 
250 DINERS 
1 SOVEREIGN 

АНГВИЛА 

ANGUILLA 

5 ИСТОЧНОКАРИПСКИ ДОЛАРИ 
10 ИСТОЧНОКАРИПСКИ ДОЛАРИ 
20 ИСТОЧНОКАРИПСКИ ДОЛАРИ 
100 ИСТОЧНОКАРИПСКИ ДОЛАРИ 

5 DOLLARS  
10 DOLLARS  
20 DOLLARS  
100 DOLLARS 

АРГЕНТИНА 

ARGENTINA 

1 АРГЕНТИНО 1 ARGENTINO 

АРУБА 

ARUBA 

10 ФЛОРИНИ 
25 ФЛОРИНИ 

10 FLORIN 
25 FLORIN 

АВСТРАЛИЈА 

AUSTRALIA 

5 АВСТРАЛИСКИ ДОЛАРИ 
15 АВСТРАЛИСКИ ДОЛАРИ 
25 АВСТРАЛИСКИ ДОЛАРИ 
50 АВСТРАЛИСКИ ДОЛАРИ 
100 АВСТРАЛИСКИ ДОЛАРИ 
150 АВСТРАЛИСКИ ДОЛАРИ 
200 АВСТРАЛИСКИ ДОЛАРИ 
250 АВСТРАЛИСКИ ДОЛАРИ 
500 АВСТРАЛИСКИ ДОЛАРИ 
1000 АВСТРАЛИСКИ ДОЛАРИ 
2500 АВСТРАЛИСКИ ДОЛАРИ 

5 DOLLARS 
15 DOLLARS 
25 DOLLARS 
50 DOLLARS 
100 DOLLARS 
150 DOLLARS 
200 DOLLARS 
250 DOLLARS 
500 DOLLARS 
1000 DOLLARS 
2500 DOLLARS 



www.ujp.gov.mk 
 

Oдлука за тежината на златото во форма на прачки или плочки прифатена на пазарите на благородни метали и 
видовите на златни монети кои претставуваат инвестициско злато  

3 (18) 
 

3000 АВСТРАЛИСКИ ДОЛАРИ 
10000 АВСТРАЛИСКИ ДОЛАРИ 
1/2 СУВЕРЕН (= 1/2 ФУНТА) 
1 СУВЕРЕН (= 1  ФУНТА) 

3000 DOLLARS 
10000 DOLLARS 
1/2 SOVEREIGN (= 1/2 POUND) 
1 SOVEREIGN (= 1  POUND) 

 
АВСTРИЈА 
 

AUSTRIA 
 

10 КРУНА (= 10 КРУНИ) 
100 КРУНИ (= 100К РУНИ) 
1 ДУКАТ 
(4 ДУКАТИ) 
10 ЕВРА 
25 ЕВРА 
50 ЕВРА 
100 ЕВРА 
4 ФЛОРИНА = 10 ФРАНЦИ ( = 4 ГУЛДЕНИ) 
8 ФЛОРИНА = 20 ФРАНЦИ ( = 8 ГУЛДЕНИ) 
25 ШИЛИНЗИ 
100 ШИЛИНЗИ 
200 ШИЛИНЗИ 
200 ШИЛИНЗИ/10 ЕВРА 
500 ШИЛИНЗИ 
1000 ШИЛИНЗИ 
2000 ШИЛИНЗИ 

10 CORONA (= 10 KRONEN)  
100 CORONA (= 100 KRONEN)  
1 DUCAT  
(4 DUCATS)  
10 EURO  
25 EURO  
50 EURO  
100 EURO  
4 FLORIN = 10 FRANCS (= 4 GULDEN)  
8 FLORIN = 20 FRANCS (= 8 GULDEN)  
25 SCHILLING  
100 SCHILLING 
200 SCHILLING 
200 SCHILLING /10 EURO  
500 SCHILLING  
1000 SCHILLING  
2000 SCHILLING 

БАХАМИ 
 

BAHAMAS 

 

 

 

10 ДОЛАРИ 
20 ДОЛАРИ 
25 ДОЛАРИ 
50 ДОЛАРИ 
100 ДОЛАРИ 
150 ДОЛАРИ 
200 ДОЛАРИ 
250 ДОЛАРИ 
2500 ДОЛАРИ 

10 DOLLARS 
20 DOLLARS 
25 DOLLARS 
50 DOLLARS 
100 DOLLARS 
150 DOLLARS 
200 DOLLARS  
250 DOLLARS 
2500 DOLLARS 

БЕЛГИЈА 

BELGIUM 

10 ЕКУ 
20 ЕКУ 
25 ЕКУ 
50 ЕКУ 
100ЕКУ 
50 ЕВРО ГОЛД 
100 ЕВРА 
10 ФРАНЦИ 
20 ФРАНЦИ 
5000 ФРАНЦИ 

10 ECU 
20 ECU  
25 ECU  
50 ECU  
100 ECU  
50 EURO GOLD  
100 EURO  
10 FRANCS  
20 FRANCS  
5 000 FRANCS 

БЕЛИСЕ 

BELIZE 

25 ДОЛАРИ 
50 ДОЛАРИ 
100 ДОЛАРИ 
250 ДОЛАРИ 

25 DOLLARS 
50 DOLLARS 
100 DOLLARS 
250 DOLLARS 

БЕРМУДА 

BERMUDA 

10 ДОЛАРИ 
25 ДОЛАРИ 
30 ДОЛАРИ 
50 ДОЛАРИ 
60 ДОЛАРИ 
100 ДОЛАРИ 
200 ДОЛАРИ 
250 ДОЛАРИ 

10 DOLLARS  
25 DOLLARS  
30 DOLLARS  
50 DOLLARS  
60 DOLLARS  
100 DOLLARS  
200 DOLLARS  
250 DOLLARS 

БУТАН 

BHUTAN 

1 СЕРТУМ 
2 СЕРТУМА 
5 СЕРТУМИ 

1 SERTUM 
2 SERTUMS 
5 SERTUMS 
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БОЛИВИЈА 

BOLIVIA 

4000 БОЛИВИСКИ ПЕЗОСИ 4 000 PESOS BOLIVIANOS 

БОЦВАНА 

BOTSWANA 

5 ПУЛИ 
150 ПУЛИ 
10 ТЕБЕ 

5 PULA  
150 PULA  
10 THEBE 

БРАЗИЛ 

BRAZIL 

300 КРУЗЕИРИ 
(4000 РЕИСИ) 
(5000 РЕИСИ) 
(6400 РЕИСИ) 
(10000 РЕИСИ) 
(20000 РЕИСИ) 

300 CRUZEIROS 
 (4000 REIS) 
 (5000 REIS)  
 (6400 REIS) 
 (10000 REIS) 
 (20000 REIS) 

БРИТАНСКИ ДЕВСТВЕНИ ОСТРОВИ 

BRITISH VIRGIN ISLANDS 

100 ДОЛАРИ 100 DOLLARS 

БУГАРИЈА 

BULGARIA 

(1 ЛЕВ) 
(5 ЛЕВА) 
(10 ЛЕВА) 
(20 ЛЕВА) 
(100 ЛЕВА) 
(125 ЛЕВА) 
(1000 ЛЕВА) 
(10000 ЛЕВА) 
(20000 ЛЕВА) 

 (1 LEV) 
 (5 LEVA) 
 (10 LEVA) 
 (20 LEVA) 
 (100 LEVA)  
 (125 LEVA)  
 (1000 LEVA)  
 (10000 LEVA) 
 (20000 LEVA) 

БУРУНДИ 

BURUNDI 

10 ФРАНЦИ 
25 ФРАНЦИ 
50 ФРАНЦИ 
100 ФРАНЦИ 

10 FRANCS  
25 FRANCS  
50 FRANCS  
100 FRANCS 

КАНАДА 

CANADA 

1 КАНАДСКИ ДОЛАР 
2 КАНАДСКИ ДОЛАРА 
5 КАНАДСКИ ДОЛАРИ 
10 КАНАДСКИ ДОЛАРИ 
20 КАНАДСКИ ДОЛАРИ 
50 КАНАДСКИ ДОЛАРИ 
100 КАНАДСКИ ДОЛАРИ 
175 КАНАДСКИ ДОЛАРИ 
200 КАНАДСКИ ДОЛАРИ 
350 КАНАДСКИ ДОЛАРИ 
1 СУВЕРЕН 

1 DOLLAR  
2 DOLLARS  
5 DOLLARS 
10 DOLLARS  
20 DOLLARS  
50 DOLLARS  
100 DOLLARS  
175 DOLLARS  
200 DOLLARS  
350 DOLLARS  
1 SOVEREIGN 

КАЈМАНСКИ ОСТРОВИ 

CAYMAN ISLANDS 

25 ДОЛАРИ  
50 ДОЛАРИ 
100 ДОЛАРИ 
250 ДОЛАРИ 

25 DOLLARS 
 50 DOLLARS  
100 DOLLARS  
250 DOLLARS 

ЧАД 

CHAD 

3000 ФРАНЦИ 
5000 ФРАНЦИ 
10000 ФРАНЦИ 
20000 ФРАНЦИ 

3000 FRANCS  
5000 FRANCS  
10000 FRANCS  
20000 FRANCS 

ЧИЛЕ 

CHILE 

2 ПЕЗОСА 
5 ПЕЗОСИ 
10 ПЕЗОСИ 
20 ПЕЗОСИ 
50 ПЕЗОСИ 
100 ПЕЗОСИ 

2 PESOS  
5 PESOS  
10 PESOS  
20 PESOS  
50 PESOS  
100 PESOS  
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200 ПЕЗОСИ 200 PESOS 

КИНА 

CHINA 

5/20 (ЈУАНИ) (1/20 oz)  
10/50 (ЈУАНИ)  (1/10 oz)  
25/100 (ЈУАНИ)  (1/4 oz)  
50/200 (ЈУАНИ)  (1/2 oz)  
100/500 (ЈУАНИ)  (1 oz)  
5 (ЈУАНИ) 
10 (ЈУАНИ)   
20 (ЈУАНИ)  
25 (ЈУАНИ) 
50 (ЈУАНИ)  
100 (ЈУАНИ)  
150 (ЈУАНИ)  
200 (ЈУАНИ)  
250 (ЈУАНИ) 
300 (ЈУАНИ) 
400 (ЈУАНИ)  
450 (ЈУАНИ) 
500 (ЈУАНИ) 
1000 (ЈУАНИ) 

5/20 YUAN (1/20 oz)  
10/50 YUAN (1/10 oz)  
25/100 YUAN (1/4 oz)  
50/200 YUAN (1/2 oz)  
100/500 YUAN (1 oz)  
5 (YUAN)  
10 (YUAN)  
20 (YUAN)  
25 (YUAN)  
50 (YUAN)  
100 (YUAN)  
150 (YUAN)  
200 (YUAN)  
250 (YUAN)  
300 (YUAN)  
400 (YUAN)  
450 (YUAN)  
500 (YUAN)  
1000 (YUAN) 

КОЛУМБИЈА 

COLOMBIA 

1 ПЕЗОС 
2 ПЕЗОСА 
2 1/2 ПЕЗОСА  
5 ПЕЗОСИ 
10 ПЕЗОСИ  
20 ПЕЗОСИ  
100 ПЕЗОСИ  
200 ПЕЗОСИ  
300 ПЕЗОСИ  
500 ПЕЗОСИ  
1000 ПЕЗОСИ  
1500 ПЕЗОСИ 
2000 ПЕЗОСИ 
15000 ПЕЗОСИ 

1 PESO  
2 PESOS  
2 1/2 PESOS  
5 PESOS  
10 PESOS  
20 PESOS  
100 PESOS  
200 PESOS  
300 PESOS  
500 PESOS  
1000 PESOS  
1500 PESOS  
2000 PESOS  
15000 PESOS 

КОНГО 

CONGO 

10 ФРАНЦИ 
20 ФРАНЦИ 
25 ФРАНЦИ 
50 ФРАНЦИ 
100 ФРАНЦИ 

10 FRANCS  
20 FRANCS 
25 FRANCS  
50 FRANCS  
100 FRANCS 

КУК ОСТРОВИ 

COOK ISLANDS 

100 ДОЛАРИ 
200 ДОЛАРИ 
250 ДОЛАРИ 

100 DOLLARS 
200 DOLLARS 
250 DOLLARS 

КОСТАРИКА 

COSTA  RICA 

5 КОЛОНИ 
10 КОЛОНИ 
20 КОЛОНИ  
50 КОЛОНИ  
100 КОЛОНИ 
200 КОЛОНИ 
1500 КОЛОНИ 
5000 КОЛОНИ  
25000 КОЛОНИ 

5 COLONES  
10 COLONES  
20 COLONES  
50 COLONES  
100 COLONES  
200 COLONES  
1500 COLONES 
5000 COLONES  
25000 COLONES 

КУБА 

CUBA 

4 ПЕСОЗИ 
5 ПЕСОЗИ  
10 ПЕСОЗИ 
20 ПЕСОЗИ 
50 ПЕСОЗИ 
100 ПЕСОЗИ 

4 PESOS  
5 PESOS  
10 PESOS  
20 PESOS 
50 PESOS  
100 PESOS 

КИПАР 
50 ФУНТИ 50 POUNDS 
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CYPRUS 

ЧЕШКА РЕПУБЛИКА 

CZECH REPUBLIC 

1000 ЧЕШКИ КРУНИ (1000 Кч)  
2000 ЧЕШКИ КРУНИ (2000 Кч)  
2500 ЧЕШКИ КРУНИ (2500 Кч)  
5000 ЧЕШКИ КРУНИ (5000 Кч)  
10000 ЧЕШКИ КРУНИ (10000 Кч) 

1000 KORUN (1 000 Kč)  
2000 KORUN (2 000 Kč)  
2500 KORUN (2 500 Kč)  
5000 KORUN (5 000 Kč)  
10000 KORUN (10 000 Kč) 

ЧЕХОСЛОВАЧКА 

CZECHOSLOVAKIA 

1 ДУКАТ 
2 ДУКАТА 
5 ДУКАТИ 
10 ДУКАТИ 

1 DUKÁT  
2 DUKÁT  
5 DUKÁT  
10 DUKÁT 

ДАНСКА 

DENMARK 

10 ДАНСКИ КРУНИ 
20 ДАНСКИ КРУНИ 
1000 ДАНСКИ КРУНИ 

10 KRONER 
20 KRONER 
1000 KRONER 

ДОМИНИКАНСКА РЕПУБЛИКА 

DOMINICAN REPUBLIC 

30 ПЕЗОСИ 
100 ПЕЗОСИ 
200 ПЕЗОСИ 
250 ПЕЗОСИ 

30 PESOS 
100 PESOS 
200 PESOS 
250 PESOS 

ЕКВАДОР 

ECUADOR 

1 КОНДОР 
10 СУКРИ 

1 CONDOR 
10 SUCRES 

ЕЛ САЛВАДОР 

EL SALVADOR 

25 КОЛОНИ 
50 КОЛОНИ 
100 КОЛОНИ 
200 КОЛОНИ 
250 КОЛОНИ 

25 COLONES 
50 COLONES 
100 COLONES 
200 COLONES 
250 COLONES 

ЕКВАТОРИЈАЛНА  ГВИНЕЈА 

EQUATORIAL GUINEA 

250 ПЕЗОСИ 
500 ПЕЗОСИ 
750 ПЕЗОСИ 
1000 ПЕЗОСИ 
5000 ПЕЗОСИ 

250 PESETAS  
500 PESETAS  
750 PESETAS  
1000 PESETAS  
5000 PESETAS 

ЕТИОПИЈА 

ETHIOPIA 

400 БИРИ 
600 БИРИ 
10 (ДОЛАРИ) 
20 (ДОЛАРИ) 
50 (ДОЛАРИ) 
100 (ДОЛАРИ) 
200 (ДОЛАРИ) 

400 BIRR  
600 BIRR  
10 (DOLLARS)  
20 (DOLLARS)  
50 (DOLLARS)  
100 (DOLLARS)  
200 (DOLLARS) 

ФИЏИ 

FIJI 

5 ДОЛАРИ 
10 ДОЛАРИ 
200 ДОЛАРИ 
250 ДОЛАРИ 

5 DOLLARS 
10 DOLLARS 
200 DOLLARS 
250 DOLLARS 

ФИНСКА 

FINLAND 

100 ЕВРА 
1000 ФИНСКИ МАРКИ 
2000 ФИНСКИ МАРКИ 

100 EURO 
1000 MARKKAA 
2000 MARKKAA 

ФРАНЦИЈА 

FRANCE 

1/4 ЕВРА 
10 ЕВРА 
20 ЕВРА 
50 ЕВРА 
100 ЕВРА  
200 ЕВРА  
250 ЕВРА  
500 ЕВРА 

1/4 EURO  
10 EURO  
20 EURO  
50 EURO  
100 EURO  
200 EURO  
250 EURO  
500 EURO  
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1000 ЕВРА  
5000 ЕВРА 
 5 ФРАНЦИ  
10 ФРАНЦИ  
20 ФРАНЦИ  
40 ФРАНЦИ 
50 ФРАНЦИ 
100 ФРАНЦИ 
500 ФРАНЦИ 
655,97 ФРАНЦИ 

1000 EURO  
5000 EURO 
 5 FRANCS  
10 FRANCS  
20 FRANCS  
40 FRANCS  
50 FRANCS  
100 FRANCS  
500 FRANCS  
655,97 FRANCS 

ГАБОН 

GABON 

10 ФРАНЦИ 
25 ФРАНЦИ 
50 ФРАНЦИ 
100 ФРАНЦИ 
1000 ФРАНЦИ 
3000 ФРАНЦИ 
5000 ФРАНЦИ 
10000 ФРАНЦИ 
20000 ФРАНЦИ 

10 FRANCS  
25 FRANCS  
50 FRANCS  
100 FRANCS  
1000 FRANCS  
3000 FRANCS 
 5000 FRANCS  
10000 FRANCS  
20000 FRANCS 

ГАМБИЈА 

GAMBIA 

200 ДАЛАСИ 
500 ДАЛАСИ 
1000 ДАЛАСИ 

200 DALASIS  
500 DALASIS 
1000 DALASIS 

ГЕРМАНИЈА 

GERMANY 

1 ГЕРМАНСКА МАРКА 
100 ЕВРА 

1 DM 
100 EURO 

ГИБРАЛТАР 

GIBRALTAR 

 

1/25 КРУНА 
1/10 КРУНА  
1/5 КРУНА  
1/2 КРУНА  
1 КРУНА 
2 КРУНИ 
50 ПЕНИ 
1 ГИБРАЛТАРСКА ФУНТА  
5 ГИБРАЛТАРСКИ ФУНТИ 
25 ГИБРАЛТАРСКИ ФУНТИ 
50 ГИБРАЛТАРСКИ ФУНТИ 
100 ГИБРАЛТАРСКИ ФУНТИ 
1/25 РОЈАЛ 
1/10 РОЈАЛ  
1/5 РОЈАЛ  
1/2 РОЈАЛ   
1 РОЈАЛ 

1/25 CROWN  
1/10 CROWN  
1/5 CROWN  
1/2 CROWN  
1 CROWN  
2 CROWNS  
50 PENCE  
1 POUND  
5 POUNDS  
25 POUNDS  
50 POUNDS  
100 POUNDS  
1/25 ROYAL 
1/10 ROYAL  
1/5 ROYAL  
1/2 ROYAL  
1 ROYAL 

ГВАТЕМАЛА 

GUATAMALA 

5 КВЕЦАЛИ 
10 КВЕЦАЛИ 
20 КВЕЦАЛИ 

5 QUETZALES 
10 QUETZALES 
20 QUETZALES 

ГЕРНСИ 

GUERNSEY 

1 ГЕРНЕСИСКА ФУНТА 
5 ГЕРНЕСИСКИ ФУНТИ 
10 ГЕРНЕСИСКИ ФУНТИ 
25 ГЕРНЕСИСКИ ФУНТИ 
50 ГЕРНЕСИСКИ ФУНТИ 
100 ГЕРНЕСИСКИ ФУНТИ 

1 POUND 
5 POUNDS 
10 POUNDS 
25 POUNDS 
50 POUNDS 
100 POUNDS 

ГВИНЕЈА 

GUINEA 

1000 ГВИНЕЈСКИ ФРАНЦИ 
2000 ГВИНЕЈСКИ ФРАНЦИ 
5000 ГВИНЕЈСКИ ФРАНЦИ 
10000 ГВИНЕЈСКИ ФРАНЦИ 

1000 FRANCS 
2000 FRANCS 
5000 FRANCS 
10000 FRANCS 
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ХАИТИ 

HAITI 

20 ГОУРДИ 
50 ГОУРДИ 
100 ГОУРДИ 
200 ГОУРДИ 
500 ГОУРДИ 
1000 ГОУРДИ 

20 GOURDES  
50 GOURDES  
100 GOURDES  
200 GOURDES  
500 GOURDES  
1000 GOURDES 

ХОНДУРАС 

HONDURAS 

200 ЛЕМПИРИ 
500 ЛЕМПИРИ 

200 LEMPIRAS 
500 LEMPIRAS 

ХОНГКОНГ 

HONG KONG 

1000 ХОНКОНШКИ ДОЛАРИ 1000 DOLLARS 

УНГАРИЈА 

HUNGARY 

1 ДУКАТ 
4 ФОРИНТИ = 10 ФРАНЦИ 
8 ФОРИНТИ = 20 ФРАНЦИ  
50 ФОРИНТИ 
100 ФОРИНТИ  
200 ФОРИНТИ  
500 ФОРИНТИ  
1000 ФОРИНТИ  
5000 ФОРИНТИ  
10000 ФОРИНТИ  
20000 ФОРИНТИ  
50000 ФОРИНТИ 
100000 ФОРИНТИ  
500000 ФОРИНТИ  
10 КРУНИ  
20 КРУНИ  
100 КРУНИ 

1 DUKAT  
4 FORINT = 10 FRANCS  
8 FORINT = 20 FRANCS  
50 FORINT  
100 FORINT  
200 FORINT  
500 FORINT  
1000 FORINT  
5000 FORINT  
10000 FORINT  
20000 FORINT  
50000 FORINT  
100000 FORINT  
500000 FORINT  
10 KORONA  
20 KORONA  
100 KORONA 

ИСЛАНД 

ICELAND 

500 ИСЛАНДСКИ КРУНИ 
10000 ИСЛАНДСКИ КРУНИ 

500 KRONUR 
10000 KRONUR 

ИНДИЈА 

INDIA 

1 МОХУР 
15 ИНДИСКИ РУПИИ 
1 СУВЕРЕН 

1 MOHUR  
15 RUPEES  
1 SOVEREIGN 

ИНДОНЕЗИЈА 

INDONESIA 

2000 ИНДОНЕЗИСКИ РУПИИ 
5000 ИНДОНЕЗИСКИ РУПИИ  
10000 ИНДОНЕЗИСКИ РУПИИ 
20000 ИНДОНЕЗИСКИ РУПИИ 
25000 ИНДОНЕЗИСКИ РУПИИ 
100000 ИНДОНЕЗИСКИ РУПИИ  
200000 ИНДОНЕЗИСКИ РУПИИ 

2000 RUPIAH  
5000 RUPIAH  
10000 RUPIAH  
20000 RUPIAH  
25000 RUPIAH  
100000 RUPIAH  
200000 RUPIAH 

ИРАН 

IRAN 

(1/2 АЗАДИ) 
(1 АЗАДИ) 
(1/4 ПАХЛАВИ) 
(1/2 ПАХЛАВИ)  
(1 ПАХЛАВИ)  
(2 1/2 ПАХЛАВИ)  
(5 ПАХЛАВИ)  
(10 ПАХЛАВИ) 
 50 ФУНТИ  
500 ИРАНСКИ РИЈАЛИ 
750 ИРАНСКИ РИЈАЛИ 
1000 ИРАНСКИ РИЈАЛИ 

(1/2 AZADI) 
(1 AZADI) 
(1/4 PAHLAVI) 
(1/2 PAHLAVI)  
(1 PAHLAVI)  
(2 1/2 PAHLAVI)  
(5 PAHLAVI)  
(10 PAHLAVI) 
 50 POUND  
500 RIALS  
750 RIALS  
1000 RIALS  
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2000 ИРАНСКИ РИЈАЛИ 2000 RIALS 

ИРАК 

IRAQ 

(5 ИРАЧКИ ДИНАРИ)  
(50 ИРАЧКИ ДИНАРИ)  
(100 ИРАЧКИ ДИНАРИ) 

(5 DINARS)  
(50 DINARS)  
(100 DINARS) 

ОСТРОВОТ МЕН 

ISLE OF MAN 

1/20 АНГЕЛ  
1/10 АНГЕЛ  
1/4 АНГЕЛ  
1/2 АНГЕЛ  
1 АНГЕЛ  
5 АНГЕЛ  
10 АНГЕЛ  
15 АНГЕЛ  
20 АНГЕЛ  
1/25 КРУНА  
1/10 КРУНА  
1/5 КРУНА  
1/2 КРУНА 
1 КРУНА 
50 ПЕНИ  
1 ФУНТА 
2 ФУНТИ  
5 ФУНТИ  
50 ФУНТИ  
(1/2 СУВЕРЕН)  
(1 СУВЕРЕН)  
(2 СУВЕРЕНА)  
(5 СУВЕРЕНИ) 

1/20 ANGEL  
1/10 ANGEL  
1/4 ANGEL  
1/2 ANGEL  
1 ANGEL  
5 ANGEL  
10 ANGEL  
15 ANGEL  
20 ANGEL  
1/25 CROWN  
1/10 CROWN  
1/5 CROWN  
1/2 CROWN  
1 CROWN  
50 PENCE  
1 POUND 
2 POUNDS  
5 POUNDS  
50 POUNDS  
(1/2 SOVEREIGN)  
(1 SOVEREIGN)  
(2 SOVEREIGNS)  
(5 SOVEREIGNS) 

ИЗРАЕЛ 

ISRAEL 

20 ЛИРОТИ 
50 ЛИРОТИ  
100 ЛИРОТИ  
200 ЛИРОТИ  
500 ЛИРОТИ 
1000 ЛИРОТИ 
5000 ЛИРОТИ 
5 НОВИ ИЗРАЕЛСКИ ШЕКЕЛИ  
10 НОВИ ИЗРАЕЛСКИ ШЕКЕЛИ 
20 НОВИ ИЗРАЕЛСКИ ШЕКЕЛИ 
5 ИЗРАЕЛСКИ ШЕКЕЛИ 
10 ИЗРАЕЛСКИ ШЕКЕЛИ 
500 ИЗРАЕЛСКИ ШЕКЕЛИ 

20 LIROT  
50 LIROT  
100 LIROT  
200 LIROT  
500 LIROT  
1000 LIROT  
5000 LIROT  
5 NEW SHEQALIM  
10 NEW SHEQALIM  
20 NEW SHEQALIM  
5 SHEQALIM  
10 SHEQALIM  
500 SHEQEL 

ИТАЛИЈА 

ITALY 

20 ЕВРА 
50 ЕВРА 

20 EURO 
50 EURO 

БРЕГОТ НА СЛОНОВАТА КОСКА 

IVORY COAST 

10 ФРАНЦИ 
 25 ФРАНЦИ 
50 ФРАНЦИ 
100 ФРАНЦИ 

10 FRANCS 
 25 FRANCS  
50 FRANCS  
100 FRANCS 

ЈАМАЈКА 

JAMAICA 

100 ЈАМАЈКАНСКИ ДОЛАРИ 
250 ЈАМАЈКАНСКИ ДОЛАРИ 

100 DOLLARS 
250 DOLLARS 

ЏЕРСИ 

JERSEY 

1 ЏЕРСИСКА ФУНТА 
2 ЏЕРСИСКИ ФУНТИ 
5 ЏЕРСИСКИ ФУНТИ 
10 ЏЕРСИСКИ ФУНТИ  
20 ЏЕРСИСКИ ФУНТИ  

1 POUND 
2 POUNDS  
5 POUNDS  
10 POUNDS  
20 POUNDS  
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25 ЏЕРСИСКИ ФУНТИ  
50 ЏЕРСИСКИ ФУНТИ 
100 ЏЕРСИСКИ ФУНТИ  
1 СУВЕРЕН 

25 POUNDS  
50 POUNDS  
100 POUNDS  
1 SOVEREIGN 

ЈОРДАН 

JORDAN 

2 ЈОРДАНСКИ ДИНАРА 
5 ЈОРДАНСКИ ДИНАРИ 
10 ЈОРДАНСКИ ДИНАРИ 
25 ЈОРДАНСКИ ДИНАРИ 
50 ЈОРДАНСКИ ДИНАРИ  
60 ЈОРДАНСКИ ДИНАРИ 

2 DINARS  
5 DINARS 
10 DINARS  
25 DINARS  
50 DINARS  
60 DINARS 

КАТАНГА 

KATANGA 

5 ФРАНЦИ 5 FRANCS 

КЕНИЈА 

KENYA 

100 КЕНИСКИ ШИЛИНЗИ 
250 КЕНИСКИ ШИЛИНЗИ 
500 КЕНИСКИ ШИЛИНЗИ 

100 SHILLINGS 
250 SHILLINGS  
500 SHILLINGS 

КИРИБАТИ 

KIRIBATI 

150 АВСТРАЛИСКИ ДОЛАРИ 150 DOLLARS 

ЛАТВИЈА 

LATVIA 

100 ЛЕТОНСКИ ЛАТСИ 100 LATU 

ЛЕСОТО 

LESOTHO 

1 ЛЕСОТСКО ЛОТИ 
2 МАЛОТИ 
4 МАЛОТИ  
10 МАЛОТИ 
20 МАЛОТИ 
50 МАЛОТИ 
100 МАЛОТИ 
250 МАЛОТИ 
500 МАЛОТИ 

1 LOTI  
2 MALOTI  
4 MALOTI  
10 MALOTI  
20 MALOTI 
50 MALOTI  
100 MALOTI 
250 MALOTI  
500 MALOTI 

ЛИТВАНИЈА 

LITHUANIA 

100 ЛИТВАНСКИ ЛИТАСИ 
500 ЛИТВАНСКИ ЛИТАСИ 

100 LITŲ  
500 LITŲ 

ЛУКСЕМБУРГ 

LUXEMBURG 

5 ЕВРА 
10 ЕВРА 
20 ЕВРА 
20 ФРАНЦИ 
40 ФРАНЦИ 

5 EURO  
10 EURO  
20 EURO  
20 FRANCS  
40 FRANCS 

МАКАО 

MACAU 

250 МАКАОНСКИ ПАТАКИ 
500 МАКАОНСКИ ПАТАКИ 
1000 МАКАОНСКИ ПАТАКИ 
10000 МАКАОНСКИ ПАТАКИ 

250 PATACAS  
500 PATACAS  
1000 PATACAS  
10000 PATACAS 

МАЛАВИ 

MALAWI 

250 МАЛАВИСКИ КВАЧИ 250 KWACHA 

МАЛЕЗИЈА 
100 МАЛЕЗИСКИ РИНГИТИ 
200 МАЛЕЗИСКИ РИНГИТИ 
250 МАЛЕЗИСКИ РИНГИТИ 
500 МАЛЕЗИСКИ РИНГИТИ 

100 RINGGIT  
200 RINGGIT  
250 RINGGIT  
500 RINGGIT 
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MALAYSIA 

МАЛИ 

MALI 

10 ФРАНЦИ 
25 ФРАНЦИ 
50 ФРАНЦИ 
100 ФРАНЦИ 

10 FRANCS  
25 FRANCS  
50 FRANCS  
100 FRANCS 

МАЛТА 

MALTA 

50 ЕВРА 
5 (ЛИРИ)  
10 (ЛИРИ) 
20 (ЛИРИ) 
25 (ЛИРИ) 
50 (ЛИРИ) 
100 (ЛИРИ) 
ЛМ 25 

50 EURO  
5 (LIRI)  
10 (LIRI)  
20 (LIRI)  
25 (LIRI)  
50 (LIRI)  
100 (LIRI)  
LM 25 

МАРШАЛОВИ ОСТРОВИ 

MARSHALL ISLANDS 

20 АМЕРИКАНСКИ ДОЛАРИ 
50 АМЕРИКАНСКИ ДОЛАРИ 
200 АМЕРИКАНСКИ ДОЛАРИ 

20 DOLLARS 
50 DOLLARS 
200 DOLLARS 

МАУРИЦИУС 

MAURITIUS 

100 МАУРИЦИСКИ РУПИИ 
200 МАУРИЦИСКИ РУПИИ 
250 МАУРИЦИСКИ РУПИИ 
500 МАУРИЦИСКИ РУПИИ 
1000 МАУРИЦИСКИ РУПИИ 

100 RUPEES  
200 RUPEES  
250 RUPEES  
500 RUPEES  
1000 RUPEES 

МЕКСИКО 

MEXICO 

1/20 ОНЗИ 
1/10 ОНЗИ 
 1/4 ОНЗИ  
1/2 ОНЗИ  
1 ОНЗ 
2 ПЕЗОСА  
2 1/2 ПЕЗОСА 
5 ПЕЗОСИ 
10 ПЕЗОСИ 
20 ПЕЗОСИ  
50 ПЕЗОСИ  
250 ПЕЗОСИ  
500 ПЕЗОСИ  
1000 ПЕЗОСИ  
2000 ПЕЗОСИ 

1/20 ONZA  
1/10 ONZA 
 1/4 ONZA  
1/2 ONZA  
1 ONZA  
2 PESOS  
2 1/2 PESOS  
5 PESOS  
10 PESOS  
20 PESOS  
50 PESOS  
250 PESOS  
500 PESOS  
1000 PESOS  
2000 PESOS 

МОНАКО 

MONACO 

10 ЕВРА 
20 ЕВРА 
100 ЕВРА  
20 ФРАНЦИ 
100 ФРАНЦИ  
200 ФРАНЦИ 

10 EURO  
20 EURO  
100 EURO  
20 FRANCS  
100 FRANCS  
200 FRANCS 

МОНГОЛИЈА 

MONGOLIA 

750 (МОНГОЛСКИ ТУГРИК)  
1000 (МОНГОЛСКИ ТУГРИК) 

750 (TUGRIK)  
1000 (TUGRIK) 

НЕПАЛ 

NEPAL 

1 АСАРФИ 
1000 РУПИИ 

1 ASARPHI 
1000 RUPEES 

ХОЛАНДИЈА 

NETHERLANDS 

(1 ДУКАТ)  
(2 ДУКАТА)  
10 ЕВРА  
20 ЕВРА  
50 ЕВРА  
1 ГУЛДЕН  

(1 DUKAAT)  
(2 DUKAAT)  
10 EURO  
20 EURO  
50 EURO  
1 GULDEN  
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5 ГУЛДЕНИ  
10 ГУЛДЕНИ 

5 GULDEN  
10 GULDEN 

ХОЛАНДСКИ АНТИЛИ 

NETHERLANDS ANTILLES 

5 ГУЛДЕНИ 
10 ГУЛДЕНИ 
50 ГУЛДЕНИ 
100 ГУЛДЕНИ 
300 ГУЛДЕНИ 

5 GULDEN  
10 GULDEN  
50 GULDEN  
100 GULDEN  
300 GULDEN 

НОВ ЗЕЛАНД 

NEW ZEALAND 

5 НОВОЗЕЛАНДСКИ ДОЛАРИ 
10 НОВОЗЕЛАНДСКИ ДОЛАРИ  
150 НОВОЗЕЛАНДСКИ ДОЛАРИ  
1,56 ГРАМА /1/20 УНЦА 
3,11 ГРАМА/1/10 УНЦА  
7,77 ГРАМА /1/4 УНЦА 
15,56 ГРАМА /1/2 УНЦА 
31,1 ГРАМА /1 УНЦА 

5 DOLLARS  
10 DOLLARS  
150 DOLLARS  
1,56 grammes/1/20 ounce  
3,11 grammes/1/10 ounce  
7,77 grammes/1/4 ounce  
15,56 grammes/1/2 ounce  
31,1 grammes/1 ounce 

НИКАРАГВА 

NICARAGUA 

50 НИКАРАГВАНСКИ КОРДОБИ 50 CORDOBAS 

НИГЕР 

NIGER 

10 ФРАНЦИ  
25 ФРАНЦИ 
50 ФРАНЦИ  
100 ФРАНЦИ 

10 FRANCS  
25 FRANCS  
50 FRANCS  
100 FRANCS 

НОРВЕШКА 

NORWAY 

1500 НОРВЕШКИ КРУНИ 1 500 KRONER 

ОМАН 

OMAN 

25 BAISA  
50 BAISA  
100 BAISA  
1/4 OMANI RIAL  
1/2 OMANI RIAL OMANI RIAL  
5 OMANI RIALS  
10 OMANI RIALS  
15 OMANI RIALS  
20 OMANI RIALS  
25 OMANI RIALS  
75 OMANI RIALS 

25 BAISA  
50 BAISA  
100 BAISA  
1/4 OMANI RIAL  
1/2 OMANI RIAL OMANI RIAL  
5 OMANI RIALS  
10 OMANI RIALS  
15 OMANI RIALS  
20 OMANI RIALS  
25 OMANI RIALS  
75 OMANI RIALS 

ПАКИСТАН 

PAKISTAN 

3000 ПАКИСТАНСКИ РУПИИ 3000 RUPEES 

ПАНАМА 

PANAMA 

100 ПАНАМСКИ БАЛБОИ 
500 ПАНАМСКИ БАЛБОИ 

100 BALBOAS 
500 BALBOAS 

ПАПУА НОВА ГВИНЕЈА 

PAPUA NEW GUINEA 

100 ПАПУНСКИ КИНИ 100 KINA 

ПЕРУ 

PERU 

1/5 ЛИБРИ 
1/2 ЛИБРИ 
1 ЛИБЕР 
5 СОЛИ  
10 СОЛИ  
20 СОЛИ  
50 СОЛИ 

1/5 LIBRA  
1/2 LIBRA  
1 LIBRA  
5 SOLES  
10 SOLES  
20 SOLES  
50 SOLES  
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100 СОЛИ 100 SOLES 

ФИЛИПИНИ 

PHILIPPINES 

1000 ФИЛИПИНСКИ ПЕЗОСИ 
1500 ФИЛИПИНСКИ ПЕЗОСИ 
 5000 ФИЛИПИНСКИ ПЕЗОСИ 

1000 PISO  
1500 PISO 
 5000 PISO 

ПОЛСКА 

POLAND 

50 ПОЛСКИ ЗЛОТИ (Златен орел)  
50 ПОЛСКИ ЗЛОТИ  
100 ПОЛСКИ ЗЛОТИ (Златен орел) 
100 ПОЛСКИ ЗЛОТИ (исклучок 100 ЗЛОТИ 
“Beatyfikacja Jana Pawła II 1 V 2011”)  
200 ПОЛСКИ ЗЛОТИ (Златен орел) 
200 ПОЛСКИ ЗЛОТИ  
500 ПОЛСКИ ЗЛОТИ (Златен орел) 

50 ZŁOTYCH (orzeł bielik)  
50 ZŁOTYCH  
100 ZŁOTYCH (orzeł bielik)  
100 ZŁOTYCH (exception: 100 ZŁOTYCH 
„Beatyfikacja Jana Pawła II 1 V 2011”)  
200 ZŁOTYCH (orzeł bielik)  
200 ZŁOTYCH  
500 ZŁOTYCH (orzeł bielik) 

ПОРТУГАЛИЈА 

PORTUGAL 

1 ЕСКУДО 
100 ЕСКУДИ 
200 ЕСКУДИ  
500 ЕСКУДИ  
5 ЕВРА  
8 ЕВРА  
10000 РЕИСИ 

1 ESCUDO  
100 ESCUDOS  
200 ESCUDOS  
500 ESCUDOS  
5 EURO  
8 EURO  
10000 REIS 

РОДЕЗИЈА 

RHODESIA 

1 ФУНТА 
5 ФУНТИ 
10 ШИЛИНЗИ 

1 POUND  
5 POUNDS  
10 SHILLINGS 

РУСИЈА 

RUSSIA 

10 (РУСКИ РУБЛИ)  
15 (РУСКИ РУБЛИ)  
25 (РУСКИ РУБЛИ)  
50 (РУСКИ РУБЛИ)  
100 (РУСКИ РУБЛИ)  
200 (РУСКИ РУБЛИ)  
1000 (РУСКИ РУБЛИ)  
10000 (РУСКИ РУБЛИ) 

10 (ROUBLES)  
15 (ROUBLES)  
25 (ROUBLES)  
50 (ROUBLES)  
100 (ROUBLES)  
200 (ROUBLES)  
1000 (ROUBLES)  
10000 (ROUBLES) 

РУАНДА 

RWANDA 

(10 РУАНДСКИ ФРАНЦИ 
25 РУАНДСКИ ФРАНЦИ 
50 РУАНДСКИ ФРАНЦИ 
100 РУАНДСКИ ФРАНЦИ 

10 FRANCS  
25 FRANCS  
50 FRANCS  
100 FRANCS 

САН МАРИНО 

SAN MARINO 

20 ЕВРА 
50 ЕВРА  
1 СКУДО  
2 СКУДА 
5 СКУДИ 
10 СКУДИ 

20 EURO  
50 EURO  
1 SCUDO  
2 SCUDI  
5 SCUDI  
10 SCUDI 

САУДИСКА АРАБИЈА 

SAUDI ARABIA 

1 ГВИНЕЈА (= 1 САУДИСКА ФУНТА) 1 GUINEA (= 1 SAUDI POUND) 

СЕНЕГАЛ 

SENEGAL 

10 ФРАНЦИ 
25 ФРАНЦИ 
50 ФРАНЦИ  
100 ФРАНЦИ 
250 ФРАНЦИ  
500 ФРАНЦИ  
1000 ФРАНЦИ  
2500 ФРАНЦИ 

10 FRANCS  
25 FRANCS  
50 FRANCS  
100 FRANCS  
250 FRANCS  
500 FRANCS  
1000 FRANCS  
2500 FRANCS 

СРБИЈА 
10 ДИНАРИ 
20 ДИНАРИ 

10 DINARA 
20 DINARA 
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SERBIA 

СЕЈШЕЛИ 

SEYCHELLES 

1000 РУПИИ 
1500 РУПИИ 

1000 RUPEES 
1500 RUPEES 

СИЕРА ЛЕОНЕ 

SIERRA LEONE 

20 ДОЛАРИ  
50 ДОЛАРИ  
100 ДОЛАРИ  
250 ДОЛАРИ 
500 ДОЛАРИ  
2500 ДОЛАРИ 
1/4 ГОЛДЕ 
1/2 ГОЛДЕ 
1 ГОЛДЕ  
5 ГОЛДЕ  
10 ГОЛДЕ 
1 ЛЕОН 

20 DOLLARS  
50 DOLLARS  
100 DOLLARS  
250 DOLLARS  
500 DOLLARS  
2500 DOLLARS  
1/4 GOLDE  
1/2 GOLDE  
1 GOLDE  
5 GOLDE  
10 GOLDE  
1 LEONE 

СИНГАПУР 

SINGAPORE 

1 СИНГАПУРСКИ ДОЛАР 
2 СИНГАПУРСКИ ДОЛАРА 
5 СИНГАПУРСКИ ДОЛАРИ 
10 СИНГАПУРСКИ ДОЛАРИ 
20 СИНГАПУРСКИ ДОЛАРИ 
25 СИНГАПУРСКИ ДОЛАРИ  
50 СИНГАПУРСКИ ДОЛАРИ  
100 СИНГАПУРСКИ ДОЛАРИ 
150 СИНГАПУРСКИ ДОЛАРИ  
250 СИНГАПУРСКИ ДОЛАРИ 
500 СИНГАПУРСКИ ДОЛАРИ 

1 DOLLAR  
2 DOLLARS  
5 DOLLARS  
10 DOLLARS  
20 DOLLARS  
25 DOLLARS  
50 DOLLARS  
100 DOLLARS  
150 DOLLARS 
250 DOLLARS  
500 DOLLARS 

СЛОВАЧКА РЕПУБЛИКА 

SLOVAK REPUBLIC 

100 ЕВРА 
5000 КРУНИ (5 000 Ск)  
10000 КРУНИ (10 000 Ск) 

100 EURO  
5000 KORUN (5 000 Sk)  
10000 KORUN (10 000 Sk) 

СЛОВЕНИЈА 

SLOVENIA 

100 ЕВРА 
5000 ТОЛАРИ  
20000 ТОЛАРИ 
25000 ТОЛАРИ 

100 EURO  
5000 TOLARS  
20000 TOLARS  
25000 TOLARS 

СОЛОМОНСКИ ОСТРОВИ 

SOLOMON ISLANDS 

10 СОЛОМОНСКИ ДОЛАРИ 
25 СОЛОМОНСКИ ДОЛАРИ 
50 СОЛОМОНСКИ ДОЛАРИ 
100 СОЛОМОНСКИ ДОЛАРИ 

10 DOLLARS  
25 DOLLARS  
50 DOLLARS  
100 DOLLARS 

СОМАЛИЈА 

SOMALIA 

20 СОМАЛИСКИ ШИЛИНЗИ 
50 СОМАЛИСКИ ШИЛИНЗИ 
100 СОМАЛИСКИ ШИЛИНЗИ 
200 СОМАЛИСКИ ШИЛИНЗИ 
500 СОМАЛИСКИ ШИЛИНЗИ 
1500 СОМАЛИСКИ ШИЛИНЗИ 

20 SHILLINGS  
50 SHILLINGS  
100 SHILLINGS  
200 SHILLINGS  
500 SHILLINGS  
1500 SHILLINGS 

ЈУЖНА АФРИКА 

SOUTH AFRICA 

1/10 КРУГЕР РАНД  
1/4 КРУГЕР РАНД 
1/2 КРУГЕР РАНД  
1 КРУГЕР РАНД  
1/10 оз НАТУРА  
1/4 оз НАТУРА 
 1/2 оз НАТУРА 
1 оз НАТУРА 
1/2 ПОНД 
1 ПОНД 
1/10 ПРОТЕА 

1/10 KRUGERRAND  
1/4 KRUGERRAND  
1/2 KRUGERRAND  
1 KRUGERRAND  
1/10 oz NATURA  
1/4 oz NATURA 
 1/2 oz NATURA  
1 oz NATURA 
1/2 POND  
1 POND  
1/10 PROTEA  
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1 ПРОТЕА  
1 РАНД 
2 РАНДА  
5 РАНДИ 
25 РАНДИ 
1/2 СУВЕРЕН (= 1/2 ФУНТА)  
1 СУВЕРЕН (= 1 ФУНТА)) 

1 PROTEA  
1 RAND  
2 RAND  
5 RAND  
25 RAND  
1/2 SOVEREIGN (= 1/2 POUND)  
1 SOVEREIGN (= 1 POUND) 

ЈУЖНА КОРЕЈА 

SOUTH KOREA 

2500 ЈУЖНОКОРЕЈСКИ ВОНИ 
20000 ЈУЖНОКОРЕЈСКИ ВОНИ 
25000 ЈУЖНОКОРЕЈСКИ ВОНИ 
30000 ЈУЖНОКОРЕЈСКИ ВОНИ 
50000 ЈУЖНОКОРЕЈСКИ ВОНИ 

2500 WON  
20000 WON  
25000 WON 
30000 WON  
50000 WON 

ШПАНИЈА 

SPAIN 

2 (ЕСКУДОСА)  
10 (ЕСКУДОСИ)  
20 ЕВРА  
100 ЕВРА  
200 ЕВРА  
400 ЕВРА  
10 ПЕЗОСИ 
20 ПЕЗОСИ  
25 ПЕЗОСИ  
5000 ПЕЗОСИ  
10000 ПЕЗОСИ 
20000 ПЕЗОСИ 
40000 ПЕЗОСИ 
80000 ПЕЗОСИ  
100 (РЕАЛИ) 

2 (ESCUDOS)  
10 (ESCUDOS)  
20 EURO  
100 EURO  
200 EURO  
400 EURO  
10 PESETAS  
20 PESETAS  
25 PESETAS  
5000 PESETAS  
10000 PESETAS  
20000 PESETAS  
40000 PESETAS  
80000 PESETAS  
100 (REALES) 

СУДАН 

SUDAN 

25 СУДАНСКИ ФУНТИ 
50 СУДАНСКИ ФУНТИ  
100 СУДАНСКИ ФУНТИ 

25 POUNDS  
50 POUNDS  
100 POUNDS 

СУРИНАМ 

SURINAM 

20 СУРИНАМСКИ ДОЛАРИ 
50 СУРИНАМСКИ ДОЛАРИ 
100 ГУЛДЕНИ 

20 DOLLARS  
50 DOLLARS  
100 GULDEN 

СВАЗИЛЕНД 

SWAZILAND 

2 ЕМАЛАНГЕНА 
5 ЕМАЛАНГЕНИ 
10 ЕМАЛАНГЕНИ 
20 ЕМАЛАНГЕНИ 
25 ЕМАЛАНГЕНИ 
50 ЕМАЛАНГЕНИ  
100 ЕМАЛАНГЕНИ 
250 ЕМАЛАНГЕНИ  
1 ЛИЛАНГЕН 

2 EMALANGENI  
5 EMALANGENI  
10 EMALANGENI  
20 EMALANGENI  
25 EMALANGENI  
50 EMALANGENI  
100 EMALAGENI  
250 EMALAGENI  
1 LILANGENI 

ШВЕДСКА 

SWEDEN 

10 ШВЕДСКИ КРУНИ 
20 ШВЕДСКИ КРУНИ 
1000 ШВЕДСКИ КРУНИ 
2000 ШВЕДСКИ КРУНИ 

10 KRONOR  
20 KRONOR  
1 000 KRONOR  
2 000 KRONOR 

ШВАЈЦАРИЈА 

SWITZERLAND 

10 ШВАЈЦАРСКИ ФРАНЦИ 
20 ШВАЈЦАРСКИ ФРАНЦИ 
50 ШВАЈЦАРСКИ ФРАНЦИ 
100 ШВАЈЦАРСКИ ФРАНЦИ 

10 FRANCS  
20 FRANCS  
50 FRANCS  
100 FRANCS 

СИРИЈА 

SYRIA 

(1/2 СИРИСКА ФУНТА)  
(1 СИРИСКА ФУНТА) 

(1/2 POUND)  
(1 POUND) 



www.ujp.gov.mk 
 

Oдлука за тежината на златото во форма на прачки или плочки прифатена на пазарите на благородни метали и 
видовите на златни монети кои претставуваат инвестициско злато  

16 (18) 
 

ТАНЗАНИЈА 

TANZANIA 

1500 ТАНЗАНИСКИ ШИЛИНЗИ 
2000 ШИЛИНЗИ 

1500 SHILINGI  
2000 SHILINGI 

ТАЈЛАНД 

THAILAND 

(150 ТАЈЛАНДСКИ БАХТИ)  
(300 ТАЈЛАНДСКИ БАХТИ)  
(400 ТАЈЛАНДСКИ БАХТИ)  
(600 ТАЈЛАНДСКИ БАХТИ)  
(800 ТАЈЛАНДСКИ БАХТИ)  
(1500 ТАЈЛАНДСКИ БАХТИ)  
(2500 ТАЈЛАНДСКИ БАХТИ)  
(3000 ТАЈЛАНДСКИ БАХТИ)  
(4000 ТАЈЛАНДСКИ БАХТИ) 
(5000 ТАЈЛАНДСКИ БАХТИ)  
(6000 ТАЈЛАНДСКИ БАХТИ) 

(150 BAHT)  
(300 BAHT)  
(400 BAHT)  
(600 BAHT)  
(800 BAHT)  
(1 500 BAHT)  
(2 500 BAHT)  
(3 000 BAHT)  
(4 000 BAHT) 
(5 000 BAHT)  
(6 000 BAHT) 

ТОНГА 

TONGA 

1/2 ХАУ 
1 ХАУ  
5 ХАУ  
1/4 КОУЛА 
1/2 КОУЛА 
1 КОУЛА 

1/2 HAU  
1 HAU  
5 HAU  
1/4 KOULA  
1/2 KOULA  
1 KOULA 

ТРИСТАН ДА КУНА 

TRISTAN DA CUNHA 

2 ФУНТИ 
5 ФУНТИ 
КВАРТАЛ СУВЕРЕН 
ПОЛОВИНА СУВЕРЕН 
СУВЕРЕН 

2 POUNDS  
5 POUNDS  
QUARTER SOVEREIGN  
HALF SOVEREIGN  
SOVEREIGN 

ТУНИС 

TUNISIA 

2 ТУНИСКИ ДИНАРА 
5 ТУНИСКИ ДИНАРИ 
10 ТУНИСКИ ДИНАРИ 
20 ТУНИСКИ ДИНАРИ 
40 ТУНИСКИ ДИНАРИ 
75 ТУНИСКИ ДИНАРИ 
10 ФРАНЦИ 
20 ФРАНЦИ 
100 ФРАНЦИ 
5 ПИАСТРЕС 

2 DINARS  
5 DINARS  
10 DINARS  
20 DINARS  
40 DINARS  
75 DINARS  
10 FRANCS  
20 FRANCS  
100 FRANCS  
5 PIASTRES 

ТУРЦИЈА 

TURKEY 

(25 КУРУШИ) (= 25 ПИАСТРЕС)  
(50 КУРУШИ) (= 50 ПИАСТРЕС)  
(100 КУРУШИ) (= 100 ПИАСТРЕС) 
 (250 КУРУШИ) (= 250 ПИАСТРЕС)  
(500 КУРУШИ) (= 500 ПИАСТРЕС) 
 1/2 ТУРСКИ ЛИРИ 
1 ТУРСКИ ЛИРА 
500 ТУРСКИ ЛИРИ 
1000 ТУРСКИ ЛИРИ  
10000 ТУРСКИ ЛИРИ 
50000 ТУРСКИ ЛИРИ 
100000 ТУРСКИ ЛИРИ 
200000 ТУРСКИ ЛИРИ  
1000000 ТУРСКИ ЛИРИ 
60000000 ТУРСКИ ЛИРИ 

(25 KURUSH) (= 25 PIASTRES)  
(50 KURUSH) (= 50 PIASTRES)  
(100 KURUSH) (= 100 PIASTRES) 
 (250 KURUSH) (= 250 PIASTRES)  
(500 KURUSH) (= 500 PIASTRES) 
 1/2 LIRA  
1 LIRA  
500 LIRA  
1000 LIRA  
10000 LIRA  
50000 LIRA  
100000 LIRA  
200000 LIRA  
1000000 LIRA  
60000000 LIRA 

ОСТРОВИ ТУРКС И КАЈКОС 

TURKS & CAICOS ISLANDS 

100 КРУНИ 100 CROWNS 

ТУВАЛУ 

TUVALU 

50 АВСТРАЛИСКИ ДОЛАРИ 50 DOLLARS 
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УГАНДА 

UGANDA 

50 УГАНДСКИ ШИЛИНЗИ 
100 УГАНДСКИ ШИЛИНЗИ 
500 УГАНДСКИ ШИЛИНЗИ 
1000 УГАНДСКИ ШИЛИНЗИ 

50 SHILLINGS  
100 SHILLINGS  
500 SHILLINGS 
 1000 SHILLINGS 

СОЕДИНЕТИ АРАПСКИ ЕМИРАТИ 

UNITED ARAB EMIRATES 

(500 ДИРХАМИ)  
(750 ДИРХАМИ)  
(1000 ДИРХАМИ) 

(500 DIRHAMS)  
(750 DIRHAMS)  
(1 000 DIRHAMS) 

ОБЕДИНЕТОТО КРАЛСТВО 

UNITED KINGDOM 

 

(1/3 ГВИНЕЈА) 
(1/2 ГВИНЕЈА)  
50 ПЕНИ 
2 БРИТАНСКИ ФУНТИ 
5 БРИТАНСКИ ФУНТИ  
10 БРИТАНСКИ ФУНТИ 
25 БРИТАНСКИ ФУНТИ 
50 БРИТАНСКИ ФУНТИ  
100 БРИТАНСКИ ФУНТИ  
КВАРТАЛ СУВЕРЕН 
 (1/2 СУВЕРЕН) (= 1/2 БРИТАНСКА ФУНТА) 
(1 СУВЕРЕН) (= 1 БРИТАНСКА ФУНТА)  
(2 СУВЕРЕН)  
(5 СУВЕРЕН) 

(1/3 GUINEA) 
(1/2 GUINEA)  
50 PENCE  
2 POUNDS  
5 POUNDS  
10 POUNDS  
25 POUNDS 
50 POUNDS  
100 POUNDS  
QUARTER SOVEREIGN  
(1/2 SOVEREIGN) (= 1/2 POUND) 
(1 SOVEREIGN) (= 1 POUND)  
(2 SOVEREIGNS)  
(5 SOVEREIGNS) 

УРУГВАЈ 

URUGUAY 

5000 НОВИ ПЕЗОСИ 
20000 НОВИ ПЕЗОСИ 
5 ПЕЗОСИ 

5000 NUEVO PESOS  
20000 NUEVO PESOS  
5 PESOS 

СОЕДИНЕТИ АМЕРИКАНСКИ 
ДРЖАВИ 

UNITED STATES OF AMERICA 

1 АМЕРИКАНСКИ ДОЛАР 
2,5 АМЕРИКАНСКИ ДОЛАРИ 
5 АМЕРИКАНСКИ ДОЛАРИ 
10 АМЕРИКАНСКИ ДОЛАРИ 
 (АМЕРИКАНСКИ ОРЕЛ)  
20 АМЕРИКАНСКИ ДОЛАРИ 
25 АМЕРИКАНСКИ ДОЛАРИ  
50 АМЕРИКАНСКИ ДОЛАРИ 

1 DOLLAR  
2,5 DOLLARS  
5 DOLLARS  
10 DOLLARS (AMERICAN EAGLE)  
20 DOLLARS  
25 DOLLARS  
50 DOLLARS 

ВАТИКАН 

VATICAN 

20 ЕВРА 
50 ЕВРА 
10 ЗЛАТНИ ЛИРИ 
20 ЛИРИ 
100 ЗЛАТНИ ЛИРИ 

20 EURO  
50 EURO  
10 LIRE GOLD  
20 LIRE  
100 LIRE GOLD 

ВЕНЕЦУЕЛА 

VENEZUELA 

(10 ВЕНЕЦУЕЛСКИ БОЛИВАРИ)  
(20 ВЕНЕЦУЕЛСКИ БОЛИВАРИ)  
(100 ВЕНЕЦУЕЛСКИ БОЛИВАРИ)  
1000 ВЕНЕЦУЕЛСКИ БОЛИВАРИ  
3000 ВЕНЕЦУЕЛСКИ БОЛИВАРИ 
5000 ВЕНЕЦУЕЛСКИ БОЛИВАРИ 
10000 ВЕНЕЦУЕЛСКИ БОЛИВАРИ 
5 ВЕНЕЗОЛАНОСИ 

(10 BOLIVARES)  
(20 BOLIVARES)  
(100 BOLIVARES)  
1000 BOLIVARES  
3000 BOLIVARES  
5000 BOLIVARES  
10000 BOLIVARES  
5 VENEZOLANOS 

ЗАПАДНА САМОА 

WESTERN SAMOA 

50 ТАЛИ 
100 ТАЛИ 

50 TALA  
100 TALA 

ЈУГОСЛАВИЈА 

YUGOSLAVIA 

20 ДИНАРИ 
100 ДИНАРИ 
200 ДИНАРИ 
500 ДИНАРИ 
1000 ДИНАРИ  
1500 ДИНАРИ 
2000 ДИНАРИ  

20 DINARA  
100 DINARA  
200 DINARA  
500 DINARA  
1000 DINARA  
1500 DINARA  
2000 DINARA  
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2500 ДИНАРИ  
5000 ДИНАРИ 
1 ДУКАТ 
4 ДУКАТИ 

2500 DINARA  
5000 DINARA  
1 DUCAT  
4 DUCATS 

ЗАИР 

ZAIRE 

100 ЗАИРИ 100 ZAIRES 

ЗАМБИЈА 

ZAMBIA 

250 ЗАМБИСКИ КВАЧИ  
250 KWACHA 

 

Член 4 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен весник на 
Република Македонија". 
 
Бр. 42-2263/1  
26 март 2014 година  
Скопје  
 
 
 

Заменик на претседателот на  
Владата на Република Македонија, 

м-р Владимир Пешевски, с.р. 
 

 


	(Службен весник на РМ, бр. 57 од 31.03.2014 година)
	Тргувани тежини
	Единица
	12,5; 1
	килограм
	500; 250; 100; 50; 20; 10; 5; 2,5; 2
	грам
	100; 10; 5; 1; 1/2; 1/4
	унца (1 oz = 31,1035 g)
	10; 5; 1
	таел (1 tael = 1,193 oz) (1)
	10
	Тола (10 tola = 3,75 oz) (2)
	(1) таел = традиционална кинеска единица мерка за тежина. Во Хонгконг прачките што се мерат во таел имаат номинална чистота од 990 илјадити делови, но во Тајван, прачките од 5 и 10 таел може да имаат чистота од 999,9 илјадити делови.
	(2) тола = традиционална индиска единица мерка за тежина на злато. Најшироко распространети се прачките од 10 тола со чистота од 999 илјадити делови
	МОНЕТИ
	МОНЕТИ                                                                                          
	ЗЕМЈА НА ЕМИСИЈА
	                                                                                 (АНГЛИСКИ НАЗИВИ)
	(20 AFGHANI)
	(20 АВГАНИ)
	10 000 AFGHANI
	10 000 АВГАНИ 
	АВГАНИСТАН
	(1/2 AMANI)
	(1/2 АМАНИ)
	(1 AMANI)
	(1 АМАНИ)
	(2 AMANI)
	(2 АМАНИ)
	(4 GRAMS)
	(4 ГРАМА)
	(8 GRAMS)
	(8 ГРАМА)
	1 TILLA
	1 ТИЛА
	2 TILLAS
	2 ТИЛА
	20 LEKE
	20 ЛЕКИ
	50 LEKE
	50 ЛЕКИ
	100 LEKE
	100 ЛЕКИ
	200 LEKE
	200 ЛЕКИ
	500 LEKE
	500 ЛЕКИ
	5 POUNDS
	5 ФУНТИ
	ОЛДЕРНИ
	25 POUNDS
	25 ФУНТИ
	1 000  POUNDS
	1000 ФУНТИ
	50 DINERS
	50 ДИНАРИ
	АНДОРА
	100 DINERS
	100 ДИНАРИ
	250 DINERS
	250 ДИНАРИ
	1 SOVEREIGN
	1 СУВЕРЕН
	5 DOLLARS 
	5 ИСТОЧНОКАРИПСКИ ДОЛАРИ
	АНГВИЛА
	10 DOLLARS 
	10 ИСТОЧНОКАРИПСКИ ДОЛАРИ
	20 DOLLARS 
	20 ИСТОЧНОКАРИПСКИ ДОЛАРИ
	ANGUILLA
	100 DOLLARS
	100 ИСТОЧНОКАРИПСКИ ДОЛАРИ
	1 ARGENTINO
	1 АРГЕНТИНО
	АРГЕНТИНА
	10 FLORIN
	10 ФЛОРИНИ
	АРУБА
	5 DOLLARS
	5 АВСТРАЛИСКИ ДОЛАРИ
	АВСТРАЛИЈА
	15 DOLLARS
	15 АВСТРАЛИСКИ ДОЛАРИ
	25 DOLLARS
	25 АВСТРАЛИСКИ ДОЛАРИ
	50 DOLLARS
	50 АВСТРАЛИСКИ ДОЛАРИ
	100 DOLLARS
	100 АВСТРАЛИСКИ ДОЛАРИ
	150 DOLLARS
	150 АВСТРАЛИСКИ ДОЛАРИ
	200 DOLLARS
	200 АВСТРАЛИСКИ ДОЛАРИ
	250 DOLLARS
	250 АВСТРАЛИСКИ ДОЛАРИ
	500 DOLLARS
	500 АВСТРАЛИСКИ ДОЛАРИ
	1000 DOLLARS
	1000 АВСТРАЛИСКИ ДОЛАРИ
	2500 DOLLARS
	2500 АВСТРАЛИСКИ ДОЛАРИ
	3000 DOLLARS
	3000 АВСТРАЛИСКИ ДОЛАРИ
	10000 DOLLARS
	10000 АВСТРАЛИСКИ ДОЛАРИ
	1/2 SOVEREIGN (= 1/2 POUND)
	1/2 СУВЕРЕН (= 1/2 ФУНТА)
	1 SOVEREIGN (= 1  POUND)
	1 СУВЕРЕН (= 1  ФУНТА)
	10 CORONA (= 10 KRONEN) 
	10 КРУНА (= 10 КРУНИ)
	100 CORONA (= 100 KRONEN) 
	100 КРУНИ (= 100К РУНИ)
	АВСTРИЈА
	1 DUCAT 
	1 ДУКАТ
	(4 DUCATS) 
	(4 ДУКАТИ)
	10 EURO 
	10 ЕВРА
	AUSTRIA
	25 EURO 
	25 ЕВРА
	50 EURO 
	50 ЕВРА
	100 EURO 
	100 ЕВРА
	4 FLORIN = 10 FRANCS (= 4 GULDEN) 
	4 ФЛОРИНА = 10 ФРАНЦИ ( = 4 ГУЛДЕНИ)
	8 FLORIN = 20 FRANCS (= 8 GULDEN) 
	8 ФЛОРИНА = 20 ФРАНЦИ ( = 8 ГУЛДЕНИ)
	25 SCHILLING 
	25 ШИЛИНЗИ
	100 SCHILLING
	100 ШИЛИНЗИ
	200 SCHILLING
	200 ШИЛИНЗИ
	200 SCHILLING /10 EURO 
	200 ШИЛИНЗИ/10 ЕВРА
	500 SCHILLING 
	500 ШИЛИНЗИ
	1000 SCHILLING 
	1000 ШИЛИНЗИ
	2000 SCHILLING
	2000 ШИЛИНЗИ
	10 DOLLARS
	10 ДОЛАРИ
	БАХАМИ
	20 DOLLARS
	20 ДОЛАРИ
	25 DOLLARS
	25 ДОЛАРИ
	50 DOLLARS
	50 ДОЛАРИ
	100 DOLLARS
	100 ДОЛАРИ
	150 DOLLARS
	150 ДОЛАРИ
	200 DOLLARS 
	200 ДОЛАРИ
	250 DOLLARS
	250 ДОЛАРИ
	2500 DOLLARS
	2500 ДОЛАРИ
	10 ECU
	10 ЕКУ
	БЕЛГИЈА
	20 ECU 
	20 ЕКУ
	25 ECU 
	25 ЕКУ
	50 ECU 
	50 ЕКУ
	100 ECU 
	100ЕКУ
	50 EURO GOLD 
	50 ЕВРО ГОЛД
	100 EURO 
	100 ЕВРА
	10 FRANCS 
	10 ФРАНЦИ
	20 FRANCS 
	20 ФРАНЦИ
	5 000 FRANCS
	5000 ФРАНЦИ
	25 DOLLARS
	25 ДОЛАРИ
	БЕЛИСЕ
	50 DOLLARS
	50 ДОЛАРИ
	100 DOLLARS
	100 ДОЛАРИ
	250 DOLLARS
	250 ДОЛАРИ
	10 DOLLARS 
	10 ДОЛАРИ
	БЕРМУДА
	25 DOLLARS 
	25 ДОЛАРИ
	30 DOLLARS 
	30 ДОЛАРИ
	BERMUDA
	50 DOLLARS 
	50 ДОЛАРИ
	60 DOLLARS 
	60 ДОЛАРИ
	100 DOLLARS 
	100 ДОЛАРИ
	200 DOLLARS 
	200 ДОЛАРИ
	250 DOLLARS
	250 ДОЛАРИ
	1 SERTUM
	1 СЕРТУМ
	БУТАН
	2 SERTUMS
	2 СЕРТУМА
	5 SERTUMS
	5 СЕРТУМИ
	4 000 PESOS BOLIVIANOS
	4000 БОЛИВИСКИ ПЕЗОСИ
	БОЛИВИЈА
	5 PULA 
	5 ПУЛИ
	БОЦВАНА
	150 PULA 
	150 ПУЛИ
	10 THEBE
	10 ТЕБЕ
	300 CRUZEIROS
	300 КРУЗЕИРИ
	БРАЗИЛ
	 (4000 REIS)
	(4000 РЕИСИ)
	 (5000 REIS) 
	(5000 РЕИСИ)
	(6400 РЕИСИ)
	 (6400 REIS)
	 (10000 REIS)
	(10000 РЕИСИ)
	 (20000 REIS)
	(20000 РЕИСИ)
	100 DOLLARS
	100 ДОЛАРИ
	БРИТАНСКИ ДЕВСТВЕНИ ОСТРОВИ
	(1 ЛЕВ)
	 (1 LEV)
	БУГАРИЈА
	(5 ЛЕВА)
	 (5 LEVA)
	(10 ЛЕВА)
	 (10 LEVA)
	(20 ЛЕВА)
	 (20 LEVA)
	(100 ЛЕВА)
	 (100 LEVA) 
	(125 ЛЕВА)
	 (125 LEVA) 
	 (1000 LEVA) 
	(1000 ЛЕВА)
	(10000 ЛЕВА)
	 (10000 LEVA)
	(20000 ЛЕВА)
	 (20000 LEVA)
	10 FRANCS 
	10 ФРАНЦИ
	БУРУНДИ
	25 FRANCS 
	25 ФРАНЦИ
	50 FRANCS 
	50 ФРАНЦИ
	100 FRANCS
	100 ФРАНЦИ
	1 DOLLAR 
	1 КАНАДСКИ ДОЛАР
	КАНАДА
	2 DOLLARS 
	2 КАНАДСКИ ДОЛАРА
	5 DOLLARS
	5 КАНАДСКИ ДОЛАРИ
	10 DOLLARS 
	10 КАНАДСКИ ДОЛАРИ
	20 DOLLARS 
	20 КАНАДСКИ ДОЛАРИ
	50 DOLLARS 
	50 КАНАДСКИ ДОЛАРИ
	100 DOLLARS 
	100 КАНАДСКИ ДОЛАРИ
	175 DOLLARS 
	175 КАНАДСКИ ДОЛАРИ
	200 DOLLARS 
	200 КАНАДСКИ ДОЛАРИ
	350 DOLLARS 
	350 КАНАДСКИ ДОЛАРИ
	1 SOVEREIGN
	1 СУВЕРЕН
	25 DOLLARS
	25 ДОЛАРИ 
	КАЈМАНСКИ ОСТРОВИ
	 50 DOLLARS 
	50 ДОЛАРИ
	100 DOLLARS 
	100 ДОЛАРИ
	250 DOLLARS
	250 ДОЛАРИ
	3000 FRANCS 
	3000 ФРАНЦИ
	ЧАД
	5000 FRANCS 
	5000 ФРАНЦИ
	10000 FRANCS 
	10000 ФРАНЦИ
	20000 FRANCS
	20000 ФРАНЦИ
	2 PESOS 
	2 ПЕЗОСА
	ЧИЛЕ
	5 PESOS 
	5 ПЕЗОСИ
	10 PESOS 
	10 ПЕЗОСИ
	20 PESOS 
	20 ПЕЗОСИ
	50 PESOS 
	50 ПЕЗОСИ
	100 PESOS 
	100 ПЕЗОСИ
	200 PESOS
	200 ПЕЗОСИ
	5/20 YUAN (1/20 oz) 
	5/20 (ЈУАНИ) (1/20 oz) 
	КИНА
	10/50 YUAN (1/10 oz) 
	10/50 (ЈУАНИ)  (1/10 oz) 
	25/100 YUAN (1/4 oz) 
	25/100 (ЈУАНИ)  (1/4 oz) 
	50/200 YUAN (1/2 oz) 
	50/200 (ЈУАНИ)  (1/2 oz) 
	100/500 YUAN (1 oz) 
	100/500 (ЈУАНИ)  (1 oz) 
	5 (YUAN) 
	5 (ЈУАНИ)
	10 (YUAN) 
	10 (ЈУАНИ)  
	20 (YUAN) 
	20 (ЈУАНИ) 
	25 (YUAN) 
	25 (ЈУАНИ)
	50 (YUAN) 
	50 (ЈУАНИ) 
	100 (YUAN) 
	100 (ЈУАНИ) 
	150 (YUAN) 
	150 (ЈУАНИ) 
	200 (YUAN) 
	200 (ЈУАНИ) 
	250 (YUAN) 
	250 (ЈУАНИ)
	300 (YUAN) 
	300 (ЈУАНИ)
	400 (YUAN) 
	400 (ЈУАНИ) 
	450 (YUAN) 
	450 (ЈУАНИ)
	500 (YUAN) 
	500 (ЈУАНИ)
	1000 (YUAN)
	1000 (ЈУАНИ)
	1 PESO 
	1 ПЕЗОС
	КОЛУМБИЈА
	2 PESOS 
	2 ПЕЗОСА
	2 1/2 PESOS 
	2 1/2 ПЕЗОСА 
	5 PESOS 
	5 ПЕЗОСИ
	10 PESOS 
	10 ПЕЗОСИ 
	20 PESOS 
	20 ПЕЗОСИ 
	100 PESOS 
	100 ПЕЗОСИ 
	200 PESOS 
	200 ПЕЗОСИ 
	300 PESOS 
	300 ПЕЗОСИ 
	500 PESOS 
	500 ПЕЗОСИ 
	1000 PESOS 
	1000 ПЕЗОСИ 
	1500 PESOS 
	1500 ПЕЗОСИ
	2000 PESOS 
	2000 ПЕЗОСИ
	15000 PESOS
	15000 ПЕЗОСИ
	10 FRANCS 
	10 ФРАНЦИ
	КОНГО
	20 FRANCS
	20 ФРАНЦИ
	25 FRANCS 
	25 ФРАНЦИ
	50 FRANCS 
	50 ФРАНЦИ
	100 FRANCS
	100 ФРАНЦИ
	100 DOLLARS
	100 ДОЛАРИ
	КУК ОСТРОВИ
	200 DOLLARS
	200 ДОЛАРИ
	250 DOLLARS
	250 ДОЛАРИ
	5 COLONES 
	5 КОЛОНИ
	КОСТАРИКА
	10 COLONES 
	10 КОЛОНИ
	20 COLONES 
	20 КОЛОНИ 
	50 COLONES 
	50 КОЛОНИ 
	100 COLONES 
	100 КОЛОНИ
	200 COLONES 
	200 КОЛОНИ
	1500 COLONES
	1500 КОЛОНИ
	5000 COLONES 
	5000 КОЛОНИ 
	25000 COLONES
	25000 КОЛОНИ
	4 PESOS 
	4 ПЕСОЗИ
	КУБА
	5 PESOS 
	5 ПЕСОЗИ 
	10 PESOS 
	10 ПЕСОЗИ
	20 PESOS
	20 ПЕСОЗИ
	50 PESOS 
	50 ПЕСОЗИ
	100 PESOS
	100 ПЕСОЗИ
	50 POUNDS
	50 ФУНТИ
	КИПАР
	1000 KORUN (1 000 Kč) 
	1000 ЧЕШКИ КРУНИ (1000 Кч) 
	ЧЕШКА РЕПУБЛИКА
	2000 KORUN (2 000 Kč) 
	2000 ЧЕШКИ КРУНИ (2000 Кч) 
	2500 KORUN (2 500 Kč) 
	2500 ЧЕШКИ КРУНИ (2500 Кч) 
	5000 KORUN (5 000 Kč) 
	5000 ЧЕШКИ КРУНИ (5000 Кч) 
	10000 KORUN (10 000 Kč)
	10000 ЧЕШКИ КРУНИ (10000 Кч)
	1 DUKÁT 
	1 ДУКАТ
	ЧЕХОСЛОВАЧКА
	2 DUKÁT 
	2 ДУКАТА
	5 DUKÁT 
	5 ДУКАТИ
	10 DUKÁT
	10 ДУКАТИ
	10 KRONER
	10 ДАНСКИ КРУНИ
	ДАНСКА
	20 KRONER
	20 ДАНСКИ КРУНИ
	1000 KRONER
	1000 ДАНСКИ КРУНИ
	30 PESOS
	30 ПЕЗОСИ
	ДОМИНИКАНСКА РЕПУБЛИКА
	100 PESOS
	100 ПЕЗОСИ
	200 PESOS
	200 ПЕЗОСИ
	250 PESOS
	250 ПЕЗОСИ
	1 CONDOR
	1 КОНДОР
	ЕКВАДОР
	25 COLONES
	25 КОЛОНИ
	ЕЛ САЛВАДОР
	50 COLONES
	50 КОЛОНИ
	100 COLONES
	100 КОЛОНИ
	200 COLONES
	200 КОЛОНИ
	250 COLONES
	250 КОЛОНИ
	250 PESETAS 
	250 ПЕЗОСИ
	ЕКВАТОРИЈАЛНА  ГВИНЕЈА
	500 PESETAS 
	500 ПЕЗОСИ
	750 PESETAS 
	750 ПЕЗОСИ
	1000 PESETAS 
	1000 ПЕЗОСИ
	5000 PESETAS
	5000 ПЕЗОСИ
	400 BIRR 
	400 БИРИ
	ЕТИОПИЈА
	600 BIRR 
	600 БИРИ
	10 (DOLLARS) 
	10 (ДОЛАРИ)
	20 (DOLLARS) 
	20 (ДОЛАРИ)
	50 (DOLLARS) 
	50 (ДОЛАРИ)
	100 (DOLLARS) 
	100 (ДОЛАРИ)
	200 (DOLLARS)
	200 (ДОЛАРИ)
	5 DOLLARS
	5 ДОЛАРИ
	ФИЏИ
	10 DOLLARS
	10 ДОЛАРИ
	200 DOLLARS
	200 ДОЛАРИ
	250 DOLLARS
	250 ДОЛАРИ
	100 EURO
	100 ЕВРА
	ФИНСКА
	1000 MARKKAA
	1000 ФИНСКИ МАРКИ
	2000 MARKKAA
	2000 ФИНСКИ МАРКИ
	1/4 EURO 
	1/4 ЕВРА
	ФРАНЦИЈА
	10 EURO 
	10 ЕВРА
	20 EURO 
	20 ЕВРА
	50 EURO 
	50 ЕВРА
	100 EURO 
	100 ЕВРА 
	200 EURO 
	200 ЕВРА 
	250 EURO 
	250 ЕВРА 
	500 EURO 
	500 ЕВРА
	1000 EURO 
	1000 ЕВРА 
	5000 EURO
	5000 ЕВРА
	 5 FRANCS 
	 5 ФРАНЦИ 
	10 FRANCS 
	10 ФРАНЦИ 
	20 FRANCS 
	20 ФРАНЦИ 
	40 FRANCS 
	40 ФРАНЦИ
	50 FRANCS 
	50 ФРАНЦИ
	100 FRANCS 
	100 ФРАНЦИ
	500 FRANCS 
	500 ФРАНЦИ
	655,97 FRANCS
	655,97 ФРАНЦИ
	10 FRANCS 
	10 ФРАНЦИ
	ГАБОН
	25 FRANCS 
	25 ФРАНЦИ
	50 FRANCS 
	50 ФРАНЦИ
	100 FRANCS 
	100 ФРАНЦИ
	1000 FRANCS 
	1000 ФРАНЦИ
	3000 FRANCS
	3000 ФРАНЦИ
	 5000 FRANCS 
	5000 ФРАНЦИ
	10000 FRANCS 
	10000 ФРАНЦИ
	20000 FRANCS
	20000 ФРАНЦИ
	200 DALASIS 
	200 ДАЛАСИ
	ГАМБИЈА
	500 DALASIS
	500 ДАЛАСИ
	1000 DALASIS
	1000 ДАЛАСИ
	1 DM
	1 ГЕРМАНСКА МАРКА
	ГЕРМАНИЈА
	1/25 CROWN 
	1/25 КРУНА
	ГИБРАЛТАР
	1/10 CROWN 
	1/10 КРУНА 
	1/5 CROWN 
	1/5 КРУНА 
	GIBRALTAR
	1/2 CROWN 
	1/2 КРУНА 
	1 CROWN 
	1 КРУНА
	2 CROWNS 
	2 КРУНИ
	50 PENCE 
	50 ПЕНИ
	1 POUND 
	1 ГИБРАЛТАРСКА ФУНТА 
	5 POUNDS 
	5 ГИБРАЛТАРСКИ ФУНТИ
	25 POUNDS 
	25 ГИБРАЛТАРСКИ ФУНТИ
	50 POUNDS 
	50 ГИБРАЛТАРСКИ ФУНТИ
	100 POUNDS 
	100 ГИБРАЛТАРСКИ ФУНТИ
	1/25 ROYAL
	1/25 РОЈАЛ
	1/10 ROYAL 
	1/10 РОЈАЛ 
	1/5 ROYAL 
	1/5 РОЈАЛ 
	1/2 ROYAL 
	1/2 РОЈАЛ  
	1 ROYAL
	1 РОЈАЛ
	5 QUETZALES
	5 КВЕЦАЛИ
	ГВАТЕМАЛА
	10 QUETZALES
	10 КВЕЦАЛИ
	20 QUETZALES
	20 КВЕЦАЛИ
	1 POUND
	1 ГЕРНЕСИСКА ФУНТА
	ГЕРНСИ
	5 POUNDS
	5 ГЕРНЕСИСКИ ФУНТИ
	10 POUNDS
	10 ГЕРНЕСИСКИ ФУНТИ
	25 POUNDS
	25 ГЕРНЕСИСКИ ФУНТИ
	50 POUNDS
	50 ГЕРНЕСИСКИ ФУНТИ
	100 POUNDS
	100 ГЕРНЕСИСКИ ФУНТИ
	1000 FRANCS
	1000 ГВИНЕЈСКИ ФРАНЦИ
	ГВИНЕЈА
	2000 FRANCS
	2000 ГВИНЕЈСКИ ФРАНЦИ
	5000 FRANCS
	5000 ГВИНЕЈСКИ ФРАНЦИ
	10000 FRANCS
	10000 ГВИНЕЈСКИ ФРАНЦИ
	20 GOURDES 
	20 ГОУРДИ
	ХАИТИ
	50 GOURDES 
	50 ГОУРДИ
	100 GOURDES 
	100 ГОУРДИ
	200 GOURDES 
	200 ГОУРДИ
	500 GOURDES 
	500 ГОУРДИ
	1000 GOURDES
	1000 ГОУРДИ
	200 LEMPIRAS
	200 ЛЕМПИРИ
	ХОНДУРАС
	500 LEMPIRAS
	1000 ХОНКОНШКИ ДОЛАРИ
	ХОНГКОНГ
	1 DUKAT 
	1 ДУКАТ
	УНГАРИЈА
	4 FORINT = 10 FRANCS 
	4 ФОРИНТИ = 10 ФРАНЦИ
	8 FORINT = 20 FRANCS 
	8 ФОРИНТИ = 20 ФРАНЦИ 
	50 FORINT 
	50 ФОРИНТИ
	100 FORINT 
	100 ФОРИНТИ 
	200 FORINT 
	200 ФОРИНТИ 
	500 FORINT 
	500 ФОРИНТИ 
	1000 FORINT 
	1000 ФОРИНТИ 
	5000 FORINT 
	5000 ФОРИНТИ 
	10000 FORINT 
	10000 ФОРИНТИ 
	20000 FORINT 
	20000 ФОРИНТИ 
	50000 FORINT 
	50000 ФОРИНТИ
	100000 FORINT 
	100000 ФОРИНТИ 
	500000 FORINT 
	500000 ФОРИНТИ 
	10 KORONA 
	10 КРУНИ 
	20 KORONA 
	20 КРУНИ 
	100 KORONA
	100 КРУНИ
	500 KRONUR
	500 ИСЛАНДСКИ КРУНИ
	ИСЛАНД
	10000 KRONUR
	1 MOHUR 
	1 МОХУР
	ИНДИЈА
	15 RUPEES 
	15 ИНДИСКИ РУПИИ
	1 SOVEREIGN
	1 СУВЕРЕН
	2000 RUPIAH 
	2000 ИНДОНЕЗИСКИ РУПИИ
	ИНДОНЕЗИЈА
	5000 RUPIAH 
	5000 ИНДОНЕЗИСКИ РУПИИ 
	10000 RUPIAH 
	10000 ИНДОНЕЗИСКИ РУПИИ
	20000 RUPIAH 
	20000 ИНДОНЕЗИСКИ РУПИИ
	25000 RUPIAH 
	25000 ИНДОНЕЗИСКИ РУПИИ
	100000 RUPIAH 
	100000 ИНДОНЕЗИСКИ РУПИИ 
	200000 RUPIAH
	200000 ИНДОНЕЗИСКИ РУПИИ
	(1/2 AZADI)
	(1/2 АЗАДИ)
	ИРАН
	(1 AZADI)
	(1 АЗАДИ)
	(1/4 PAHLAVI)
	(1/4 ПАХЛАВИ)
	(1/2 PAHLAVI) 
	(1/2 ПАХЛАВИ) 
	(1 PAHLAVI) 
	(1 ПАХЛАВИ) 
	(2 1/2 PAHLAVI) 
	(2 1/2 ПАХЛАВИ) 
	(5 PAHLAVI) 
	(5 ПАХЛАВИ) 
	(10 PAHLAVI)
	(10 ПАХЛАВИ)
	 50 POUND 
	 50 ФУНТИ 
	500 RIALS 
	500 ИРАНСКИ РИЈАЛИ
	750 RIALS 
	750 ИРАНСКИ РИЈАЛИ
	1000 RIALS 
	1000 ИРАНСКИ РИЈАЛИ
	2000 RIALS
	2000 ИРАНСКИ РИЈАЛИ
	(5 DINARS) 
	(5 ИРАЧКИ ДИНАРИ) 
	ИРАК
	(50 DINARS) 
	(50 ИРАЧКИ ДИНАРИ) 
	(100 DINARS)
	(100 ИРАЧКИ ДИНАРИ)
	1/20 ANGEL 
	1/20 АНГЕЛ 
	ОСТРОВОТ МЕН
	1/10 ANGEL 
	1/10 АНГЕЛ 
	1/4 ANGEL 
	1/4 АНГЕЛ 
	1/2 ANGEL 
	1/2 АНГЕЛ 
	1 ANGEL 
	1 АНГЕЛ 
	5 ANGEL 
	5 АНГЕЛ 
	10 ANGEL 
	10 АНГЕЛ 
	15 ANGEL 
	15 АНГЕЛ 
	20 ANGEL 
	20 АНГЕЛ 
	1/25 CROWN 
	1/25 КРУНА 
	1/10 CROWN 
	1/10 КРУНА 
	1/5 CROWN 
	1/5 КРУНА 
	1/2 CROWN 
	1/2 КРУНА
	1 CROWN 
	1 КРУНА
	50 PENCE 
	50 ПЕНИ 
	1 POUND
	1 ФУНТА
	2 POUNDS 
	2 ФУНТИ 
	5 POUNDS 
	5 ФУНТИ 
	50 POUNDS 
	50 ФУНТИ 
	(1/2 SOVEREIGN) 
	(1/2 СУВЕРЕН) 
	(1 SOVEREIGN) 
	(1 СУВЕРЕН) 
	(2 SOVEREIGNS) 
	(2 СУВЕРЕНА) 
	(5 SOVEREIGNS)
	(5 СУВЕРЕНИ)
	20 LIROT 
	20 ЛИРОТИ
	ИЗРАЕЛ
	50 LIROT 
	50 ЛИРОТИ 
	100 LIROT 
	100 ЛИРОТИ 
	200 LIROT 
	200 ЛИРОТИ 
	500 LIROT 
	500 ЛИРОТИ
	1000 LIROT 
	1000 ЛИРОТИ
	5000 LIROT 
	5000 ЛИРОТИ
	5 NEW SHEQALIM 
	5 НОВИ ИЗРАЕЛСКИ ШЕКЕЛИ 
	10 NEW SHEQALIM 
	10 НОВИ ИЗРАЕЛСКИ ШЕКЕЛИ
	20 NEW SHEQALIM 
	20 НОВИ ИЗРАЕЛСКИ ШЕКЕЛИ
	5 SHEQALIM 
	5 ИЗРАЕЛСКИ ШЕКЕЛИ
	10 SHEQALIM 
	10 ИЗРАЕЛСКИ ШЕКЕЛИ
	500 SHEQEL
	500 ИЗРАЕЛСКИ ШЕКЕЛИ
	20 EURO
	20 ЕВРА
	ИТАЛИЈА
	10 FRANCS
	10 ФРАНЦИ
	БРЕГОТ НА СЛОНОВАТА КОСКА
	 25 FRANCS 
	 25 ФРАНЦИ
	50 FRANCS 
	50 ФРАНЦИ
	100 FRANCS
	100 ФРАНЦИ
	100 DOLLARS
	100 ЈАМАЈКАНСКИ ДОЛАРИ
	ЈАМАЈКА
	JAMAICA
	1 POUND
	1 ЏЕРСИСКА ФУНТА
	ЏЕРСИ
	2 POUNDS 
	2 ЏЕРСИСКИ ФУНТИ
	5 POUNDS 
	5 ЏЕРСИСКИ ФУНТИ
	10 POUNDS 
	10 ЏЕРСИСКИ ФУНТИ 
	20 POUNDS 
	20 ЏЕРСИСКИ ФУНТИ 
	25 POUNDS 
	25 ЏЕРСИСКИ ФУНТИ 
	50 POUNDS 
	50 ЏЕРСИСКИ ФУНТИ
	100 POUNDS 
	100 ЏЕРСИСКИ ФУНТИ 
	1 SOVEREIGN
	1 СУВЕРЕН
	2 DINARS 
	2 ЈОРДАНСКИ ДИНАРА
	ЈОРДАН
	5 DINARS
	5 ЈОРДАНСКИ ДИНАРИ
	10 DINARS 
	10 ЈОРДАНСКИ ДИНАРИ
	25 DINARS 
	25 ЈОРДАНСКИ ДИНАРИ
	50 DINARS 
	50 ЈОРДАНСКИ ДИНАРИ 
	60 DINARS
	60 ЈОРДАНСКИ ДИНАРИ
	5 FRANCS
	5 ФРАНЦИ
	КАТАНГА
	100 SHILLINGS
	100 КЕНИСКИ ШИЛИНЗИ
	КЕНИЈА
	250 SHILLINGS 
	250 КЕНИСКИ ШИЛИНЗИ
	500 SHILLINGS
	500 КЕНИСКИ ШИЛИНЗИ
	150 DOLLARS
	150 АВСТРАЛИСКИ ДОЛАРИ
	КИРИБАТИ
	100 LATU
	100 ЛЕТОНСКИ ЛАТСИ
	ЛАТВИЈА
	1 LOTI 
	1 ЛЕСОТСКО ЛОТИ
	ЛЕСОТО
	2 MALOTI 
	2 МАЛОТИ
	4 MALOTI 
	4 МАЛОТИ 
	10 MALOTI 
	10 МАЛОТИ
	20 MALOTI
	20 МАЛОТИ
	50 MALOTI 
	50 МАЛОТИ
	100 MALOTI
	100 МАЛОТИ
	250 MALOTI 
	250 МАЛОТИ
	500 MALOTI
	500 МАЛОТИ
	100 LITŲ 
	100 ЛИТВАНСКИ ЛИТАСИ
	ЛИТВАНИЈА
	500 LITŲ
	500 ЛИТВАНСКИ ЛИТАСИ
	5 EURO 
	5 ЕВРА
	ЛУКСЕМБУРГ
	10 EURO 
	10 ЕВРА
	20 EURO 
	20 ЕВРА
	20 FRANCS 
	20 ФРАНЦИ
	40 FRANCS
	40 ФРАНЦИ
	250 PATACAS 
	250 МАКАОНСКИ ПАТАКИ
	МАКАО
	500 PATACAS 
	500 МАКАОНСКИ ПАТАКИ
	1000 PATACAS 
	1000 МАКАОНСКИ ПАТАКИ
	10000 PATACAS
	10000 МАКАОНСКИ ПАТАКИ
	250 KWACHA
	250 МАЛАВИСКИ КВАЧИ
	МАЛАВИ
	100 RINGGIT 
	100 МАЛЕЗИСКИ РИНГИТИ
	МАЛЕЗИЈА
	200 RINGGIT 
	200 МАЛЕЗИСКИ РИНГИТИ
	250 RINGGIT 
	250 МАЛЕЗИСКИ РИНГИТИ
	500 RINGGIT
	500 МАЛЕЗИСКИ РИНГИТИ
	10 FRANCS 
	10 ФРАНЦИ
	МАЛИ
	25 FRANCS 
	25 ФРАНЦИ
	50 FRANCS 
	50 ФРАНЦИ
	100 FRANCS
	100 ФРАНЦИ
	50 EURO 
	50 ЕВРА
	МАЛТА
	5 (LIRI) 
	5 (ЛИРИ) 
	10 (LIRI) 
	10 (ЛИРИ)
	20 (LIRI) 
	20 (ЛИРИ)
	25 (LIRI) 
	25 (ЛИРИ)
	50 (LIRI) 
	50 (ЛИРИ)
	100 (LIRI) 
	100 (ЛИРИ)
	LM 25
	ЛМ 25
	20 DOLLARS
	20 АМЕРИКАНСКИ ДОЛАРИ
	МАРШАЛОВИ ОСТРОВИ
	50 DOLLARS
	50 АМЕРИКАНСКИ ДОЛАРИ
	200 DOLLARS
	200 АМЕРИКАНСКИ ДОЛАРИ
	100 RUPEES 
	100 МАУРИЦИСКИ РУПИИ
	МАУРИЦИУС
	200 RUPEES 
	200 МАУРИЦИСКИ РУПИИ
	250 RUPEES 
	250 МАУРИЦИСКИ РУПИИ
	500 RUPEES 
	500 МАУРИЦИСКИ РУПИИ
	1000 RUPEES
	1000 МАУРИЦИСКИ РУПИИ
	1/20 ONZA 
	1/20 ОНЗИ
	МЕКСИКО
	1/10 ONZA
	1/10 ОНЗИ
	 1/4 ONZA 
	 1/4 ОНЗИ 
	1/2 ONZA 
	1/2 ОНЗИ 
	1 ONZA 
	1 ОНЗ
	2 PESOS 
	2 ПЕЗОСА 
	2 1/2 PESOS 
	2 1/2 ПЕЗОСА
	5 PESOS 
	5 ПЕЗОСИ
	10 PESOS 
	10 ПЕЗОСИ
	20 PESOS 
	20 ПЕЗОСИ 
	50 PESOS 
	50 ПЕЗОСИ 
	250 PESOS 
	250 ПЕЗОСИ 
	500 PESOS 
	500 ПЕЗОСИ 
	1000 PESOS 
	1000 ПЕЗОСИ 
	2000 PESOS
	2000 ПЕЗОСИ
	10 EURO 
	10 ЕВРА
	МОНАКО
	20 EURO 
	20 ЕВРА
	100 EURO 
	100 ЕВРА 
	20 FRANCS 
	20 ФРАНЦИ
	100 FRANCS 
	100 ФРАНЦИ 
	200 FRANCS
	200 ФРАНЦИ
	750 (TUGRIK) 
	750 (МОНГОЛСКИ ТУГРИК) 
	МОНГОЛИЈА
	1000 (TUGRIK)
	1000 (МОНГОЛСКИ ТУГРИК)
	1 ASARPHI
	1 АСАРФИ
	НЕПАЛ
	1000 RUPEES
	1000 РУПИИ
	(1 DUKAAT) 
	(1 ДУКАТ) 
	ХОЛАНДИЈА
	(2 DUKAAT) 
	(2 ДУКАТА) 
	10 EURO 
	10 ЕВРА 
	20 EURO 
	20 ЕВРА 
	50 EURO 
	50 ЕВРА 
	1 GULDEN 
	1 ГУЛДЕН 
	5 GULDEN 
	5 ГУЛДЕНИ 
	10 GULDEN
	10 ГУЛДЕНИ
	5 GULDEN 
	5 ГУЛДЕНИ
	ХОЛАНДСКИ АНТИЛИ
	10 GULDEN 
	10 ГУЛДЕНИ
	50 GULDEN 
	50 ГУЛДЕНИ
	100 GULDEN 
	100 ГУЛДЕНИ
	300 GULDEN
	300 ГУЛДЕНИ
	5 DOLLARS 
	5 НОВОЗЕЛАНДСКИ ДОЛАРИ
	НОВ ЗЕЛАНД
	10 DOLLARS 
	10 НОВОЗЕЛАНДСКИ ДОЛАРИ 
	150 DOLLARS 
	150 НОВОЗЕЛАНДСКИ ДОЛАРИ 
	1,56 grammes/1/20 ounce 
	1,56 ГРАМА /1/20 УНЦА
	3,11 grammes/1/10 ounce 
	3,11 ГРАМА/1/10 УНЦА 
	7,77 grammes/1/4 ounce 
	7,77 ГРАМА /1/4 УНЦА
	15,56 grammes/1/2 ounce 
	15,56 ГРАМА /1/2 УНЦА
	31,1 grammes/1 ounce
	31,1 ГРАМА /1 УНЦА
	50 CORDOBAS
	50 НИКАРАГВАНСКИ КОРДОБИ
	НИКАРАГВА
	10 FRANCS 
	10 ФРАНЦИ 
	НИГЕР
	25 FRANCS 
	25 ФРАНЦИ
	50 FRANCS 
	50 ФРАНЦИ 
	100 FRANCS
	100 ФРАНЦИ
	1 500 KRONER
	1500 НОРВЕШКИ КРУНИ
	НОРВЕШКА
	25 BAISA 
	25 BAISA 
	ОМАН
	50 BAISA 
	50 BAISA 
	100 BAISA 
	100 BAISA 
	OMAN
	1/4 OMANI RIAL 
	1/4 OMANI RIAL 
	1/2 OMANI RIAL OMANI RIAL 
	1/2 OMANI RIAL OMANI RIAL 
	5 OMANI RIALS 
	5 OMANI RIALS 
	10 OMANI RIALS 
	10 OMANI RIALS 
	15 OMANI RIALS 
	15 OMANI RIALS 
	20 OMANI RIALS 
	20 OMANI RIALS 
	25 OMANI RIALS 
	25 OMANI RIALS 
	75 OMANI RIALS
	75 OMANI RIALS
	3000 RUPEES
	3000 ПАКИСТАНСКИ РУПИИ
	ПАКИСТАН
	100 BALBOAS
	100 ПАНАМСКИ БАЛБОИ
	ПАНАМА
	PANAMA
	100 KINA
	100 ПАПУНСКИ КИНИ
	ПАПУА НОВА ГВИНЕЈА
	1/5 LIBRA 
	1/5 ЛИБРИ
	ПЕРУ
	1/2 LIBRA 
	1/2 ЛИБРИ
	1 LIBRA 
	1 ЛИБЕР
	PERU
	5 SOLES 
	5 СОЛИ 
	10 SOLES 
	10 СОЛИ 
	20 SOLES 
	20 СОЛИ 
	50 SOLES 
	50 СОЛИ
	100 SOLES
	100 СОЛИ
	1000 PISO 
	1000 ФИЛИПИНСКИ ПЕЗОСИ
	ФИЛИПИНИ
	1500 PISO
	1500 ФИЛИПИНСКИ ПЕЗОСИ
	 5000 PISO
	 5000 ФИЛИПИНСКИ ПЕЗОСИ
	50 ZŁOTYCH (orzeł bielik) 
	50 ПОЛСКИ ЗЛОТИ (Златен орел) 
	ПОЛСКА
	50 ZŁOTYCH 
	50 ПОЛСКИ ЗЛОТИ 
	100 ZŁOTYCH (orzeł bielik) 
	100 ПОЛСКИ ЗЛОТИ (Златен орел)
	100 ZŁOTYCH (exception: 100 ZŁOTYCH „Beatyfikacja Jana Pawła II 1 V 2011”) 
	100 ПОЛСКИ ЗЛОТИ (исклучок 100 ЗЛОТИ “Beatyfikacja Jana Pawła II 1 V 2011”) 
	200 ZŁOTYCH (orzeł bielik) 
	200 ПОЛСКИ ЗЛОТИ (Златен орел)
	200 ZŁOTYCH 
	200 ПОЛСКИ ЗЛОТИ 
	500 ZŁOTYCH (orzeł bielik)
	500 ПОЛСКИ ЗЛОТИ (Златен орел)
	1 ESCUDO 
	1 ЕСКУДО
	ПОРТУГАЛИЈА
	100 ESCUDOS 
	100 ЕСКУДИ
	200 ESCUDOS 
	200 ЕСКУДИ 
	500 ESCUDOS 
	500 ЕСКУДИ 
	5 EURO 
	5 ЕВРА 
	8 EURO 
	8 ЕВРА 
	10000 REIS
	10000 РЕИСИ
	1 POUND 
	1 ФУНТА
	РОДЕЗИЈА
	5 POUNDS 
	5 ФУНТИ
	10 SHILLINGS
	10 ШИЛИНЗИ
	10 (ROUBLES) 
	10 (РУСКИ РУБЛИ) 
	РУСИЈА
	15 (ROUBLES) 
	15 (РУСКИ РУБЛИ) 
	25 (ROUBLES) 
	25 (РУСКИ РУБЛИ) 
	50 (ROUBLES) 
	50 (РУСКИ РУБЛИ) 
	100 (ROUBLES) 
	100 (РУСКИ РУБЛИ) 
	200 (ROUBLES) 
	200 (РУСКИ РУБЛИ) 
	1000 (ROUBLES) 
	1000 (РУСКИ РУБЛИ) 
	10000 (ROUBLES)
	10000 (РУСКИ РУБЛИ)
	10 FRANCS 
	(10 РУАНДСКИ ФРАНЦИ
	РУАНДА
	25 FRANCS 
	25 РУАНДСКИ ФРАНЦИ
	50 FRANCS 
	50 РУАНДСКИ ФРАНЦИ
	100 FRANCS
	100 РУАНДСКИ ФРАНЦИ
	20 EURO 
	20 ЕВРА
	САН МАРИНО
	50 EURO 
	50 ЕВРА 
	1 SCUDO 
	1 СКУДО 
	2 SCUDI 
	2 СКУДА
	5 SCUDI 
	5 СКУДИ
	10 SCUDI
	10 СКУДИ
	1 GUINEA (= 1 SAUDI POUND)
	1 ГВИНЕЈА (= 1 САУДИСКА ФУНТА)
	САУДИСКА АРАБИЈА
	10 FRANCS 
	10 ФРАНЦИ
	СЕНЕГАЛ
	25 FRANCS 
	25 ФРАНЦИ
	50 FRANCS 
	50 ФРАНЦИ 
	100 FRANCS 
	100 ФРАНЦИ
	250 FRANCS 
	250 ФРАНЦИ 
	500 FRANCS 
	500 ФРАНЦИ 
	1000 FRANCS 
	1000 ФРАНЦИ 
	2500 FRANCS
	2500 ФРАНЦИ
	10 DINARA
	10 ДИНАРИ
	СРБИЈА
	1000 RUPEES
	1000 РУПИИ
	СЕЈШЕЛИ
	20 DOLLARS 
	20 ДОЛАРИ 
	СИЕРА ЛЕОНЕ
	50 DOLLARS 
	50 ДОЛАРИ 
	100 DOLLARS 
	100 ДОЛАРИ 
	250 DOLLARS 
	250 ДОЛАРИ
	500 DOLLARS 
	500 ДОЛАРИ 
	2500 DOLLARS 
	2500 ДОЛАРИ
	1/4 GOLDE 
	1/4 ГОЛДЕ
	1/2 GOLDE 
	1/2 ГОЛДЕ
	1 GOLDE 
	1 ГОЛДЕ 
	5 GOLDE 
	5 ГОЛДЕ 
	10 GOLDE 
	10 ГОЛДЕ
	1 LEONE
	1 ЛЕОН
	1 DOLLAR 
	1 СИНГАПУРСКИ ДОЛАР
	СИНГАПУР
	2 DOLLARS 
	2 СИНГАПУРСКИ ДОЛАРА
	5 DOLLARS 
	5 СИНГАПУРСКИ ДОЛАРИ
	10 DOLLARS 
	10 СИНГАПУРСКИ ДОЛАРИ
	20 DOLLARS 
	20 СИНГАПУРСКИ ДОЛАРИ
	25 DOLLARS 
	25 СИНГАПУРСКИ ДОЛАРИ 
	50 DOLLARS 
	50 СИНГАПУРСКИ ДОЛАРИ 
	100 DOLLARS 
	100 СИНГАПУРСКИ ДОЛАРИ
	150 DOLLARS
	150 СИНГАПУРСКИ ДОЛАРИ 
	250 DOLLARS 
	250 СИНГАПУРСКИ ДОЛАРИ
	500 DOLLARS
	500 СИНГАПУРСКИ ДОЛАРИ
	100 EURO 
	100 ЕВРА
	СЛОВАЧКА РЕПУБЛИКА
	5000 KORUN (5 000 Sk) 
	5000 КРУНИ (5 000 Ск) 
	10000 KORUN (10 000 Sk)
	10000 КРУНИ (10 000 Ск)
	100 EURO 
	100 ЕВРА
	СЛОВЕНИЈА
	5000 TOLARS 
	5000 ТОЛАРИ 
	20000 TOLARS 
	20000 ТОЛАРИ
	25000 TOLARS
	25000 ТОЛАРИ
	10 DOLLARS 
	10 СОЛОМОНСКИ ДОЛАРИ
	СОЛОМОНСКИ ОСТРОВИ
	25 DOLLARS 
	25 СОЛОМОНСКИ ДОЛАРИ
	50 DOLLARS 
	50 СОЛОМОНСКИ ДОЛАРИ
	100 DOLLARS
	100 СОЛОМОНСКИ ДОЛАРИ
	20 SHILLINGS 
	20 СОМАЛИСКИ ШИЛИНЗИ
	СОМАЛИЈА
	50 SHILLINGS 
	50 СОМАЛИСКИ ШИЛИНЗИ
	100 SHILLINGS 
	100 СОМАЛИСКИ ШИЛИНЗИ
	200 SHILLINGS 
	200 СОМАЛИСКИ ШИЛИНЗИ
	500 SHILLINGS 
	500 СОМАЛИСКИ ШИЛИНЗИ
	1500 SHILLINGS
	1500 СОМАЛИСКИ ШИЛИНЗИ
	1/10 KRUGERRAND 
	1/10 КРУГЕР РАНД 
	ЈУЖНА АФРИКА
	1/4 KRUGERRAND 
	1/4 КРУГЕР РАНД
	1/2 KRUGERRAND 
	1/2 КРУГЕР РАНД 
	1 KRUGERRAND 
	1 КРУГЕР РАНД 
	1/10 oz NATURA 
	1/10 оз НАТУРА 
	1/4 oz NATURA
	1/4 оз НАТУРА
	 1/2 oz NATURA 
	 1/2 оз НАТУРА
	1 oz NATURA
	1 оз НАТУРА
	1/2 POND 
	1/2 ПОНД
	1 POND 
	1 ПОНД
	1/10 PROTEA 
	1/10 ПРОТЕА
	1 PROTEA 
	1 ПРОТЕА 
	1 RAND 
	1 РАНД
	2 RAND 
	2 РАНДА 
	5 RAND 
	5 РАНДИ
	25 RAND 
	25 РАНДИ
	1/2 SOVEREIGN (= 1/2 POUND) 
	1/2 СУВЕРЕН (= 1/2 ФУНТА) 
	1 SOVEREIGN (= 1 POUND)
	1 СУВЕРЕН (= 1 ФУНТА))
	2500 WON 
	2500 ЈУЖНОКОРЕЈСКИ ВОНИ
	ЈУЖНА КОРЕЈА
	20000 WON 
	20000 ЈУЖНОКОРЕЈСКИ ВОНИ
	25000 WON
	25000 ЈУЖНОКОРЕЈСКИ ВОНИ
	30000 WON 
	30000 ЈУЖНОКОРЕЈСКИ ВОНИ
	50000 WON
	50000 ЈУЖНОКОРЕЈСКИ ВОНИ
	2 (ESCUDOS) 
	2 (ЕСКУДОСА) 
	ШПАНИЈА
	10 (ESCUDOS) 
	10 (ЕСКУДОСИ) 
	20 EURO 
	20 ЕВРА 
	100 EURO 
	100 ЕВРА 
	200 EURO 
	200 ЕВРА 
	400 EURO 
	400 ЕВРА 
	10 PESETAS 
	10 ПЕЗОСИ
	20 PESETAS 
	20 ПЕЗОСИ 
	25 PESETAS 
	25 ПЕЗОСИ 
	5000 PESETAS 
	5000 ПЕЗОСИ 
	10000 PESETAS 
	10000 ПЕЗОСИ
	20000 PESETAS 
	20000 ПЕЗОСИ
	40000 PESETAS 
	40000 ПЕЗОСИ
	80000 PESETAS 
	80000 ПЕЗОСИ 
	100 (REALES)
	100 (РЕАЛИ)
	25 POUNDS 
	25 СУДАНСКИ ФУНТИ
	СУДАН
	50 POUNDS 
	50 СУДАНСКИ ФУНТИ 
	100 POUNDS
	100 СУДАНСКИ ФУНТИ
	20 DOLLARS 
	20 СУРИНАМСКИ ДОЛАРИ
	СУРИНАМ
	50 DOLLARS 
	50 СУРИНАМСКИ ДОЛАРИ
	100 GULDEN
	100 ГУЛДЕНИ
	2 EMALANGENI 
	2 ЕМАЛАНГЕНА
	СВАЗИЛЕНД
	5 EMALANGENI 
	5 ЕМАЛАНГЕНИ
	10 EMALANGENI 
	10 ЕМАЛАНГЕНИ
	20 EMALANGENI 
	20 ЕМАЛАНГЕНИ
	25 EMALANGENI 
	25 ЕМАЛАНГЕНИ
	50 EMALANGENI 
	50 ЕМАЛАНГЕНИ 
	100 EMALAGENI 
	100 ЕМАЛАНГЕНИ
	250 EMALAGENI 
	250 ЕМАЛАНГЕНИ 
	1 LILANGENI
	1 ЛИЛАНГЕН
	10 KRONOR 
	10 ШВЕДСКИ КРУНИ
	ШВЕДСКА
	20 KRONOR 
	20 ШВЕДСКИ КРУНИ
	1 000 KRONOR 
	1000 ШВЕДСКИ КРУНИ
	2 000 KRONOR
	2000 ШВЕДСКИ КРУНИ
	10 FRANCS 
	10 ШВАЈЦАРСКИ ФРАНЦИ
	ШВАЈЦАРИЈА
	20 FRANCS 
	20 ШВАЈЦАРСКИ ФРАНЦИ
	50 FRANCS 
	50 ШВАЈЦАРСКИ ФРАНЦИ
	100 FRANCS
	100 ШВАЈЦАРСКИ ФРАНЦИ
	(1/2 POUND) 
	(1/2 СИРИСКА ФУНТА) 
	СИРИЈА
	(1 POUND)
	(1 СИРИСКА ФУНТА)
	1500 SHILINGI 
	1500 ТАНЗАНИСКИ ШИЛИНЗИ
	ТАНЗАНИЈА
	2000 SHILINGI
	(150 BAHT) 
	(150 ТАЈЛАНДСКИ БАХТИ) 
	ТАЈЛАНД
	(300 BAHT) 
	(300 ТАЈЛАНДСКИ БАХТИ) 
	(400 BAHT) 
	(400 ТАЈЛАНДСКИ БАХТИ) 
	(600 BAHT) 
	(600 ТАЈЛАНДСКИ БАХТИ) 
	(800 BAHT) 
	(800 ТАЈЛАНДСКИ БАХТИ) 
	(1 500 BAHT) 
	(1500 ТАЈЛАНДСКИ БАХТИ) 
	(2 500 BAHT) 
	(2500 ТАЈЛАНДСКИ БАХТИ) 
	(3 000 BAHT) 
	(3000 ТАЈЛАНДСКИ БАХТИ) 
	(4 000 BAHT)
	(4000 ТАЈЛАНДСКИ БАХТИ)
	(5 000 BAHT) 
	(5000 ТАЈЛАНДСКИ БАХТИ) 
	(6 000 BAHT)
	(6000 ТАЈЛАНДСКИ БАХТИ)
	1/2 HAU 
	1/2 ХАУ
	ТОНГА
	1 HAU 
	1 ХАУ 
	5 HAU 
	5 ХАУ 
	1/4 KOULA 
	1/4 КОУЛА
	1/2 KOULA 
	1/2 КОУЛА
	1 KOULA
	1 КОУЛА
	2 POUNDS 
	2 ФУНТИ
	ТРИСТАН ДА КУНА
	5 POUNDS 
	5 ФУНТИ
	QUARTER SOVEREIGN 
	КВАРТАЛ СУВЕРЕН
	HALF SOVEREIGN 
	ПОЛОВИНА СУВЕРЕН
	SOVEREIGN
	СУВЕРЕН
	2 DINARS 
	2 ТУНИСКИ ДИНАРА
	ТУНИС
	5 DINARS 
	5 ТУНИСКИ ДИНАРИ
	10 DINARS 
	10 ТУНИСКИ ДИНАРИ
	20 DINARS 
	20 ТУНИСКИ ДИНАРИ
	40 DINARS 
	40 ТУНИСКИ ДИНАРИ
	75 DINARS 
	75 ТУНИСКИ ДИНАРИ
	10 FRANCS 
	10 ФРАНЦИ
	20 FRANCS 
	20 ФРАНЦИ
	100 FRANCS 
	100 ФРАНЦИ
	5 PIASTRES
	5 ПИАСТРЕС
	(25 KURUSH) (= 25 PIASTRES) 
	(25 КУРУШИ) (= 25 ПИАСТРЕС) 
	ТУРЦИЈА
	(50 KURUSH) (= 50 PIASTRES) 
	(50 КУРУШИ) (= 50 ПИАСТРЕС) 
	(100 KURUSH) (= 100 PIASTRES)
	(100 КУРУШИ) (= 100 ПИАСТРЕС)
	 (250 KURUSH) (= 250 PIASTRES) 
	 (250 КУРУШИ) (= 250 ПИАСТРЕС) 
	(500 KURUSH) (= 500 PIASTRES)
	(500 КУРУШИ) (= 500 ПИАСТРЕС)
	 1/2 LIRA 
	 1/2 ТУРСКИ ЛИРИ
	1 LIRA 
	1 ТУРСКИ ЛИРА
	500 LIRA 
	500 ТУРСКИ ЛИРИ
	1000 LIRA 
	1000 ТУРСКИ ЛИРИ 
	10000 LIRA 
	10000 ТУРСКИ ЛИРИ
	50000 LIRA 
	50000 ТУРСКИ ЛИРИ
	100000 LIRA 
	100000 ТУРСКИ ЛИРИ
	200000 LIRA 
	200000 ТУРСКИ ЛИРИ 
	1000000 LIRA 
	1000000 ТУРСКИ ЛИРИ
	60000000 LIRA
	60000000 ТУРСКИ ЛИРИ
	100 CROWNS
	100 КРУНИ
	ОСТРОВИ ТУРКС И КАЈКОС
	50 DOLLARS
	50 АВСТРАЛИСКИ ДОЛАРИ
	ТУВАЛУ
	50 SHILLINGS 
	50 УГАНДСКИ ШИЛИНЗИ
	УГАНДА
	100 SHILLINGS 
	100 УГАНДСКИ ШИЛИНЗИ
	500 SHILLINGS
	500 УГАНДСКИ ШИЛИНЗИ
	1000 УГАНДСКИ ШИЛИНЗИ
	 1000 SHILLINGS
	(500 DIRHAMS) 
	(500 ДИРХАМИ) 
	СОЕДИНЕТИ АРАПСКИ ЕМИРАТИ
	(750 DIRHAMS) 
	(750 ДИРХАМИ) 
	(1 000 DIRHAMS)
	(1000 ДИРХАМИ)
	(1/3 GUINEA)
	(1/3 ГВИНЕЈА)
	ОБЕДИНЕТОТО КРАЛСТВО
	(1/2 GUINEA) 
	(1/2 ГВИНЕЈА) 
	50 PENCE 
	50 ПЕНИ
	2 POUNDS 
	2 БРИТАНСКИ ФУНТИ
	5 POUNDS 
	5 БРИТАНСКИ ФУНТИ 
	10 POUNDS 
	10 БРИТАНСКИ ФУНТИ
	25 POUNDS
	25 БРИТАНСКИ ФУНТИ
	50 POUNDS 
	50 БРИТАНСКИ ФУНТИ 
	100 POUNDS 
	100 БРИТАНСКИ ФУНТИ 
	QUARTER SOVEREIGN 
	КВАРТАЛ СУВЕРЕН
	 (1/2 СУВЕРЕН) (= 1/2 БРИТАНСКА ФУНТА)
	(1/2 SOVEREIGN) (= 1/2 POUND)
	(1 SOVEREIGN) (= 1 POUND) 
	(1 СУВЕРЕН) (= 1 БРИТАНСКА ФУНТА) 
	(2 SOVEREIGNS) 
	(2 СУВЕРЕН) 
	(5 SOVEREIGNS)
	(5 СУВЕРЕН)
	5000 NUEVO PESOS 
	5000 НОВИ ПЕЗОСИ
	УРУГВАЈ
	20000 NUEVO PESOS 
	20000 НОВИ ПЕЗОСИ
	5 PESOS
	5 ПЕЗОСИ
	1 DOLLAR 
	1 АМЕРИКАНСКИ ДОЛАР
	СОЕДИНЕТИ АМЕРИКАНСКИ ДРЖАВИ
	2,5 DOLLARS 
	2,5 АМЕРИКАНСКИ ДОЛАРИ
	5 DOLLARS 
	5 АМЕРИКАНСКИ ДОЛАРИ
	10 DOLLARS (AMERICAN EAGLE) 
	10 АМЕРИКАНСКИ ДОЛАРИ
	 (АМЕРИКАНСКИ ОРЕЛ) 
	20 DOLLARS 
	25 DOLLARS 
	20 АМЕРИКАНСКИ ДОЛАРИ
	50 DOLLARS
	25 АМЕРИКАНСКИ ДОЛАРИ 
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	20 EURO 
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	5 ВЕНЕЗОЛАНОСИ
	50 TALA 
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	ЗАПАДНА САМОА
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	20 ДИНАРИ
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	100 DINARA 
	100 ДИНАРИ
	200 DINARA 
	200 ДИНАРИ
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	2500 DINARA 
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	1 DUCAT 
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	100 ЗАИРИ
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